
نماینده ســازمان جهانی بهداشــت در ایران در بیســت 
و نهمین نشســت عضو گروه پنج با اشــاره به منحصر به فرد 
بودن گروه پنج در ســازمان جهانی بهداشــت، بر نقش ویژه 
ایــن گــروه در تقویت همکاری های منطقه و تامین ســامت 

مردم کشورهای عضو این گروه تاکید کرد.
جعفــر حســین در این نشســت که در ســتاد وزارت 
بهداشــت برگــزار شــد، از توجــه ویــژه ســازمان جهانــی 

و  ســامت  اولیــه  هــای  مراقبــت  تقویــت  بــر  بهداشــت 
ارتقــای نظــام های بهداشــتی و درمانی خبــر داد و گفت: 
خوشــبختانه جمهــوری اســامی ایــران داری نظــام قــوی 
مراقبت های بهداشــتی، دانشــگاه های علوم پزشــکی با 
ظرفیت بالا و بیمارستانهای متعدد و با تجهیزات پزشکی 
پیشــرفته اســت. وی بــا تاکیــد بــر اینکه گروه پنــج الگوی 
بســیار خوبــی بــرای کشــورها در زمینــه همــکاری هــای 

منطقه ای برای تامین سامت است، افزود: به طور کلی 
می توان ادغام آموزش پزشکی در خدمات حوزه سامت، 
وجود نظام شــبکه بهداشــتی و درمانی در سراســر ایران، 
تاش هــای دولــت بــرای توســعه خدمــات و زیرســاختها 
از را مهمتریــن علــل پیشــرفت هــای حــوزه ســامت در 
ســخت  شــرایط  در  هــم  آن  ایــران،  اســامی   جمهــوری 

تحریم دانست.

بی توجهی نامزدهای ریاســت جمهوری به بحران آب و چالش 
های زیســت محیطی در شــرایطی اســت که ایران در میان ۵ کشــور 
اول جهان از نظر شدت بیابان زایی قرار داشته و نرخ فرسایش خاک 

در ایران ۸ برابر متوسط جهانی است.
انتخابات ریاســت جمهوری به دور دوم کشــیده شــده و دوباره 
بازار مناظره های انتخاباتی حســابی داغ شــده اســت. هر روز اخبار 
متعددی از برنامه های نامزدهای ریاست جمهوری در زمینه سیاست 
هــای حــوزه انرژی و قیمت گذاری محصولاتی همچون بنزین، برجام 
و لغــو تحریــم هــا روی خروجــی رســانه هــا قــرار مــی گیــرد. در میان 
هیاهوی این روزهای انتخابات اما نامزدهای ریاست جمهوری توجه 
زیادی به بحران اصلی اقلیم ایران ندارند؛ بحران آب و خشکسالی و 
تغییرات اقلیمی که بســیاری آن را ابر چالش اقتصاد ایران می داند 
جــای چندانی در برنامه های کاندیداهای ریاســت جمهوری نداشــته 
اند. )در میان نامزدها در دوره اول تنها کمپین مســعود پزشــکیان در 
برنامه ای کلی بندهایی را به این چالش اختصاص داده بودند.( این 
در حالی است که محیط  زیست باید بر اساس حقوقی که در منشور 
میثاق اصل ۵۰ قانون اساسی آمده برای عموم مردم بوده و حفاظت 

از آن وظیفه ای همگانی است.
کاندیداهــای ریاس جمهوری درحالی روی برنامه های توســعه 
ای خود مانور می دهند که کشور با بحران شدید منابع آبی و انرژی 
مواجــه اســت. ناترازی بــرق به ۱۵ هزار مگاوات رســیده، بســیاری از 
صنایع به دلیل نبود خوراک در نیمه دوم ســال تعطیل هســتند و با 
نیمی از ظرفیت خود مشغول به کار هستند و خشکسالی هم باعث 

تشدید مهاجرت در بسیاری از شهرها و روستاها شده است.
ایــران در میــان پنج کشــور اول جهان از نظر شــدت بیابان زایی 
برابــر متوســط  ایــران هشــت  در  نــرخ فرســایش خــاک  دارد.  قــرار 
جهانــی اســت. از نظــر ناترازی آبخوان هــا کار به جایی رســیده که ما 
جــزو دو کشــور اول جهــان از نظــر نــرخ فرونشســت زمیــن هســتیم. 
گزارش امســال ســازمان زمین شناســی می گوید، دســت کم ۵۰ هزار 
کیلومترمربع از خاک ایران بیش از دو سانتی متر فرونشست زمین را 

تجربه می کند که پنج برابر حد مجاز است
بــی توجــه بــه بحــران آب و چالــش هــای زیســت محیطــی در 
شــرایطی اســت که ایران در میان پنج کشور اول جهان از نظر شدت 
بیابان زایــی قــرار دارد. نــرخ فرســایش خــاک در ایــران هشــت برابــر 
متوســط جهانی اســت. از نظر ناترازی آبخوان ها کار به جایی رسیده 
که ما جزو دو کشور اول جهان از نظر نرخ فرونشست زمین هستیم. 
گزارش امســال ســازمان زمین شناســی می گوید، دســت کم ۵۰ هزار 
کیلومترمربع از خاک ایران بیش از دو سانتی متر فرونشست زمین را 

تجربه می کند که پنج برابر حد مجاز است.

ایران در میان ۲ کشور نخست همکاری های منطقه ای گروه پنج منحصر به فرد است
جهان از نظر نرخ فرونشست زمین

وابستگی ۷ میلیون تنی واردات گندم تبدیل به خودکفایی شد

مسئولیت حامیان رژیم 
صهیونیستی در تداوم جنایات 

هولناک، کمتر از این رژیم نیست

صفحه ۲

آمار پرداخت تسهیلات 
بانکی از ابتدای سال

صفحه 5

اعمال قانون ۲۱ هزار 
 خودروی حادثه ساز 

در پایتخت

صفحه 7

صفحه 6
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صفحه 3

افزایش افزایش ۸۸۸۸درصدی درآمد پتروشیمی پردیسدرصدی درآمد پتروشیمی پردیس

روزنامه اقتــصادی صبـح ایـران

سرتیتر اخبار

خرازی نسبت به پیامدهای جنگ 
تمام عیار علیه حزب الله لبنان 

هشدار داد
صفحه ۲

افزایش ۲3 درصدی تولید 
خودروهای تجاری و سودده در 

3 ماه نخست امسال

تامین اراضی مورد نیاز ۲5 هزار 
واحد نهضت ملی مسکن در 

استان مرکزی

صفحه 3

صفحه 4

فراخوان انجام امور خدماتی و پشتیبانی تنظیف ، آبدارخانه و ماشین نویسی و امور دفتری شرکت تولید نیروی برق شهید مفتح
شــرکت تولید نیروی برق شــهید مفتح در نظر دارد فراخوان انجا انجام امور خدماتی و پشــتیبانی تنظیف ، آبدارخانه و ماشــین نویســی و امور دفتری شــرکت تولید نیروی برق 

شهید مفتح به شماره 2۰۰3۰۰۱49۰۰۰۰۰۰3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
www.setadiran. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: مورخ ۱4۰3/۰4/۱2 ساعت ۰۸:۰۰ )چاپ اول( و مورخ ۱4۰3/۰4/۱3 ساعت ۰۸:۰۰ )چاپ دوم(
مهلت دریافت اسناد فراخوان: از مورخ ۱4۰3/۰4/۱2 ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱4۰3/۰4/۱4 ساعت ۱6:۰۰

شرکت در جلسه توجیهی: دوشنبه مورخ ۱4۰3/۰4/۱۸ ساعت ۰9:۰۰ صبح )شرکت در جلسه الزامی می باشد(
مهلت ارسال پیشنهادات: مورخ ۱4۰3/۰4/3۰ ساعت ۱۰:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها: مورخ ۱4۰3/۰4/3۰ ساعت ۱۱:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 2.۱۱9.۰۰۰.۰۰۰ )دو میلیارد و یکصدو نوزده میلیون( ریال

- تضمین مورد قبول مطابق بندهای )الف، ب، پ،ج، چ ، ح( ماده 4 آیین نامه تضمین معامات دولتی )موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شماره  ۱234۰2/ ت ۵۰6۵9 
ه مورخ 94/9/22( میباشــد. سررســید تضمین ها باید تا تاریخ ۱4۰3/۰7/3۰ اعتبار داشــته باشــد و بنا به درخواســت کتبی کارفرما برای 3 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشــد. در 

غیر اینصورت پاکت "الف" مردود تلقی شده و پاکتهاي "ب"  و "ج" بازگشایی نخواهد شد.
- شماره حساب شباIR ۰۵۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱۰3۸۰6376۰29 و شماره حساب4۰۰۱۱۰3۸۰6376۰29 بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران جهت واریز نقدی به نام شرکت تولید 

نیروی برق شهید مفتح همدان  
اطاعات تماس و آدرس دســتگاه : همدان –بلوار فاطمیه- نرســیده به میدان ۱3آبان – خیابان ۱2 متری صنوبر – پاک 3۰ – تلفن ۰۸۱3۸2۰26۵۰ داخلی 3۱۱- کدپســتی: 

6۵۱۵9۱97۸3

شرکت تولید نیروی برق شهید مفتح همدان

نوبت دوممناقصه عمومی دو مرحله ایمناقصه عمومی دو مرحله ای
نوبت دوم
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اخبـــــار

بازدید فرمانده کل ارتش از پایگاه هوایی 
آموزش خلبانی شهید اکبری نهاجا

فرمانــده کل ارتــش از پایگاه هوایــی آموزش خلبانی 
شــهید اکبری دانشگاه هوایی شهید ســتاری نیروی هوایی 

ارتش بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشــکر ســید 
عبدالرحیــم موســوی فرمانــده کل ارتــش، ضمــن بازدید از 
بخش هــای مختلــف پایــگاه هوایی آموزش خلبانی شــهید 
اکبــری دانشــگاه هوایی شــهید ســتاری پایگاه، بــا خلبانان 
جوان به صورت چهره به چهره دیدار کرده و آمادگی کارکنان 

و توان رزمی پایگاه را مورد ارزیابی قرار داد.
همچنیــن در ایــن بازدیــد فرمانده کل ارتــش از نحوه 
آموزش دانشجویان خلبانی پهپاد و شکاری و از آماده سازی 

و نگهداری پرنده های آموزشی این یگان بازدید کرد.
 

افتتاح گردان پهپاد و ساختمان جدید 
جنگال منطقه پدافندهوایی مرکزی

بــا حضور فرمانده نیروی پدافنــد هوایی ارتش گردان 
پهپاد و ساختمان جدید جنگال منطقه پدافندهوایی مرکزی 

افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، با حضور امیرسرتیپ 
علیرضــا صباحــی فرد فرمانــده نیروی پدافنــد هوایی ارتش 
گردان پهپاد و ساختمان جدید جنگال منطقه پدافندهوایی 
مرکزی افتتاح شد و مورد بهره برداری عملیاتی قرار گرفت.

گــردان پهپــاد منطقه پدافند هوایــی مرکزی مجهز به 
انواع پهپادهای عملیاتی و شناسایی است.

فرمانــده نیــروی پدافنــد هوایــی ارتــش در ادامــه از 
ایســتگاه رادار یــزد و ســایت هرند بازدیــد و توان عملیاتی و 
آمادگی دفاعی گردان های عملیاتی s2۰۰ و s3۰۰ را مورد 

ارزیابی قرار داد.
فرمانــده نیــروی پدافند هوایی  در جمــع کارکنان این 
منطقــه پدافنــدی، تجربــه هشــت ســال دفــاع مقــدس را 
همچــون بــرگ زرینــی در تاریخ کشــور عنوان کــرد و افزود: 
انتقال تجربه اساتید پیشکسوت به نسل های جدید بسیار 

مهم و حائز اهمیت است.
وی  با بیان اینکه ســامانه های دفاع هوایی در زمان 
جنگ تحمیلی بسیار محدود بود، خاطرنشان کرد: امروز بر 
خاف گذشــته انواع متعددی از ســامانه های دفاعی برای 
دفاع از آســمان کشــور در اختیار داریم که به واســطه آنها 
و نیــروی انســانی متعهــد و متخصــص، بدون نیــاز به هیچ 
کشــور خارجی از قلمرو هوایی و عزت و حیثیت  کشــورمان 

دفاع می کنیم.
امیــر ســرتیپ صباحــی فــرد در خاتمــه از بازســازی 
ساختمان معاونت اطاعات و عملیات این منطقه پدافندی 

نیز بازدید کرد.

 دفاع مقدس متفاوت
 از سایر جنگ ها جهان بود 

سردار »حسینی« گفت: دفاع مقدس از لحاظ دفاعی 
و اعتقادی متفاوت از سایر جنگ های جهان بود. 

به گزارش خبرنگار دفاع پرس از ایام، سرتیپ پاسدار 
ســید »صادق حســینی« فرمانــده ســپاه امیرالمؤمنین )ع( 
اســتان ایام در دیدار با ســرهنگ پاســدار »محمدحســین 
فــولادی« مدیــرکل و کارکنان حفــظ آثار و نشــر ارزش های 
دفــاع مقدس اســتان ایام اظهار داشــت: دفــاع مقدس از 
لحــاظ دفاعی و اعتقادی متفاوت از ســایر جنگ های جهان 

بود.
وی افزود: در دوران دفاع مقدس، جمهوری اســامی 
ایران مورد هجوم ناجوانمردانه قدرت های عالم قرار گرفت 
کــه بــا رشــادت و از جــان گذشــتگی شــهیدان، جانبــازان و 

ایثارگران ما شاهد سربلندی ایران اسامی هستیم.
فرمانــده ســپاه امیرالمومنین عنوان کــرد: برای حفظ 
خودگذشــتگی،  از  دلاوری هــا،  رشــادت ها،  ایثــار،  آثــار، 
شــجاعت، عشــق به میهن، وظیفه بنیاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس احیای این فرهنگ و انتقال آن به 

نسل جوان است. 
ســردار »حسینی« اضافه کرد: برای این منزله نیاز به 
تولیــدات فاخری از جمله فیلم، تله فیلم، کتاب، مســتند، 
شــعر و... اســت کــه الحمــدالله تــا کنــون اقدامــات خــوب 
و موثــری در ایــن زمینــه صــورت گرفتــه، امــا نیــاز به تاش 
و کار بیشــتر اســت. وی خاطرنشــان کرد: یکــی از امتیازات 
ویژه اســتان ایام، کنگره عظیم و جهانی اربعین اســت که 
این اســتان دروازه تشــرف به زیارت ائمه اطهار اســت، لذا 
باید در شــناخت یادمان ها و شــهدای عزیز اســتان ایام به 
زائرین عزیز اقدامات ویژه ای از قبیل برنامه تشــرف زیارت 

در دستور کار قرار بگیرد.

خرازی نسبت به پیامدهای جنگ تمام عیار علیه حزب الله لبنان 
هشدار داد

مشــاور مقــام معظم رهبــری در 
گفت وگــو بــا روزنامــه فایننشــال تایمز 
هشــدار داد که اگر رژیم صهیونیستی 
یــک حملــه تمــام عیار علیــه حزب  الله 
لبنــان انجــام دهد، منطقــه  خاورمیانه 
بــا خطــر آغاز یــک جنگ روبــرو خواهد 
شــد که در آن تهران و محور مقاومت 
بــا تمــام ابزارهــا از ایــن گــروه حمایت 

خواهند کرد.
فایننشــال تایمــز به نقل از ســید 
جمهــوری  کــه  نوشــت  خــرازی  کمــال 
اســامی ایــران عاقــه  ای به یک جنگ 
منطقه ای ندارد. وی از آمریکا خواست 
تــا بــرای جلوگیــری از تشــدید بیشــتر 
درگیــری هــا، اســرائیل را تحــت فشــار 

قرار دهد.
به نوشته این روزنامه انگلیسی، 
خــرازی در پاســخ به این ســوال که آیا 
ایــران در صورت درگیری تمام عیار، از 
حــزب الله حمایت نظامی خواهد کرد، 
گفــت: همــه مــردم لبنان، کشــورهای 
از  مقاومــت  محــور  اعضــای  و  عربــی 

حمایــت  اســرائیل  برابــر  در  لبنــان 
خواهنــد کرد. رئیس شــورای راهبردی 
روابط خارجی افزود: احتمال گسترش 
جنگ به کل منطقه که همه کشــورها 
از جملــه ایران درگیر آن شــوند، وجود 
خواهــد داشــت و در چنــان شــرایطی، 
چــاره ای جــز حمایــت تمــام و کمــال از 
حزب  الله نداریم. وی افزود: گسترش 
جنــگ بــه نفــع هیچ کــس نیســت، نــه 

ایران و نه آمریکا.
فایننشــال تایمــز در ادامــه ایــن 
گــزارش به نقل از یک مقام ایرانی که 
نــام وی را فاش نســاخت مدعی شــد: 
بعیــد اســت ایران مســتقیماً اســرائیل 
را هــدف قــرار دهــد. در عــوض محــور 

مقاومت را بسیج خواهد کرد.
این روزنامه اقتصادی با اشاره به 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در 
ایران، نوشــت: رای دهنــدگان از میان 
مســعود پزشــکیان اصــاح طلــب کــه 
مــی خواهد بــرای رهایــی از تحریم ها 
دوبــاره بــا غــرب تعامل کرده و ســعید 

جلیلی دشــمن آمریکا، یکی را انتخاب 
خواهند کرد.

خــرازی گفــت که بســته بــه آنکه 
چه کسی برنده شود، »تفاوت هایی« 
در رویکردها وجود خواهد داشــت، اما 
راهبــرد کلــی سیاســت خارجی توســط 
رهبــری تعییــن شــده و تغییــری نمــی 

کند.
وی گفــت کــه انتخابــات فرصتــی 
بیــن  جدیــد«  هــای  بــرای »گشــایش 
ایــران و غــرب ایجاد می کنــد. اما برای 
نیــل به آن، کشــورهای غربی باید »از 
سیاست های کنونی عقب نشینی کرده 
و بــر اســاس جایــگاه برابــر و احتــرام 

متقابل با ایران وارد مذاکره شوند«.
خــرازی افــزود: اگــر آنهــا تصمیم 
بــه همکاری بگیرند، ما آماده همکاری 

هستیم.
از  نقــل  بــه  تایمــز  فایننشــال 
خــرازی نوشــت کــه جمهوری اســامی 
ایــران در دولــت جدید مایــل به انجام 
مذاکرات غیرمســتقیم با واشــنگتن در 

مورد برنامه هســته ای ایران اســت در 
صورتیکــه ایــن امــر منجــر به پیوســتن 

مجدد آمریکا به برجام شود.
خرازی با استناد به فتوای رهبری 
ســاح  ســاخت  ممنوعیــت  بــر  مبنــی 
هســته ای گفــت: مــا موافــق ســاخت 
ســاح هسته ای نیســتیم. اما او گفت 
کــه اگــر موجودیت ایران بــا یک تهدید 
مواجه شــود، »طبعاً باید دکترین خود 

را تغییر دهیم«.
غــرب  اگــر  کــه  داد  هشــدار  وی 
مکانیــزم ماشــه را بــرای اعمــال مجدد 
تحریم  های ســازمان ملــل فعال کند، 
ایــران در زمینــه  بــا »واکنــش شــدید 
تغییر راهبرد هسته ای« روبرو خواهد 

شد.
وزیــر امــور خارجه پیشــین ایران 
گفــت: تاکنــون تصمیمــی بــرای غنــی 
 ســازی بیش از 6۰ درصــد اتخاذ نکرده 
ایــم. اما ســعی کــرده  ایم تجــارب خود 
را بــا اســتفاده از ماشــین های مختلف 

و تنظیمات مختلف گسترش دهیم.

کنعانی: مسئولیت حامیان رژیم صهیونیستی در تداوم 
جنایات هولناک، کمتر از این رژیم نیست

ســخنگوی وزارت امورخارجه عنوان 
داشت: مسئولیت آمریکا و سایر حامیان 
رژیم صهیونیســتی در تداوم این جنایات 
رژیــم  ایــن  از  کمتــر  ذره ای  هولنــاک، 

نیست.
وزارت  ســخنگوی  ناصرکنعانــی   
ایــران  اســامی  جمهــوری  امورخارجــه 
در پیامــی کــه در حســاب رســمی خــود 
در فضــای مجــازی منتشــر کــرد، عنــوان 
داشــت: دردها و داغ هــای  وارده بر پیکر 
فلســطین و ســاکنان نــوار غــزه غیرقابــل 

توصیف است.
آمریــکا  مســئولیت  افــزود:  وی 
پیشــه  جنایــت  رژیــم  حامیــان  ســایر  و 
اســرائیل در تداوم این جنایات هولناک، 

ذره ای کمتر از رژیم یادشده نیست.
دیپلماســی  دســتگاه  ســخنگوی 
خاطرنشــان کرد: ســکوت و بی تفاوتی در 
مقابــل ایــن همــه جنایت و وحشــی گری 
نیز به دور از مسئولیت انسانی و اخاقی 
بــوده و در محکمــه وجــدان بشــری و در 

محکمه الهی مردود و محکوم است.
به گزارش شــبکه القــدس، جنبش 
حماس روز گذشــته دوشنبه در بیانیه ای 
بــا  رفتــار وحشــیانه رژیــم صهیونیســتی 
اســرای ربــوده شــده فلســطینی از نــوار 
غــزه را به شــدت محکوم کــرد و آمریکا را 

شریک در این جنایات دانست.
آمــده  حمــاس  جنبــش  بیانیــه  در 
و  شــده  آزاد  اســرای  وضعیــت  اســت: 
اظهارات هولناکی که آنها درباره شــرایط 
غــم انگیــز افراد ربوده شــده از نــوار غزه، 
رژیــم  کابینــه  جنایتکارانــه  رفتــار  مؤیــد 

اشغالگر فاشیست است.
حمــاس تاکیــد کــرد: ایــن جنایــات 
مســتمر در چارچوب تصمیم کابینه رژیم 
اشــغالگر بــه عنــوان بخشــی از سیاســت 
فاشیســتی خــود بــرای هــدف قــرار دادن 
و نابــودی ملــت فلســطین اســت کــه بــا 
صــورت  آمریــکا  دولــت  کامــل  پوشــش 
می گیرد. واشــنگتن شــریک این رژیم در 

نقض آشکار قوانین بین المللی است.

ایــن جنبــش همچنیــن اضافه کرد: 
مــا از جامعــه بین المللــی، ســازمان ملل 
فــوراً  کــه  می خواهیــم  آن  نهادهــای  و 
بــرای توقــف ایــن کشــتار توســط کابینــه 
رژیــم اشــغالگر نــازی و لــزوم حمایــت از 
اســرا، بازداشت شدگان و غیرنظامیان در 

مناطق درگیری تاش کنند.
در ادامــه ایــن بیانیــه تاکیــد شــده 
اســت: ما همچنین از کمیتــه بین المللی 
وارد  کــه  می خواهیــم  ســرخ  صلیــب 
عمــل شــوند و سرنوشــت هــزاران اســیر 
رژیــم  ارتــش  توســط  کــه  را  فلســطینی 
اشــغالگر از نــوار غــزه ربــوده شــده و در 
می برنــد،  ســر  بــه  غیرانســانی  شــرایط 

مشخص کنند.
ایــن بیانیــه پــس از آن صــادر شــد 
که »محمد ابو ســلمیه« مدیر بیمارستان 
شــفاء غــزه امــروز پــس از آزادی خــود به 
همراه ۵۰ اسیر دیگر فلسطینی از زندان 
رژیــم صهیونیســتی در جمــع خبرنــگاران 
اســرائیل  رژیــم  گفــت:  غــزه  نــوار  در 

پزشــکی  خدمــات  خــود  زندان هــای  در 
بــه اســیران ارائــه نمی کنــد و بــر خــاف 
کنوانسیون های بین المللی به آنها حمله 

می کند.
مدیر بیمارستان شفاء غزه با اشاره 
بــه اینکــه اســیران فلســطینی در بدترین 
شــرایط در زندان های رژیم صهیونیستی 
نگهــداری می شــوند، افــزود: اســیران بــا 
کمبــود شــدید آب و غــذا مواجه هســتند 
و تحت شکنجه و آزار و اذیت قرار دارند.

پــس  صهیونیســتی  رژیــم  ارتــش 
از حملــه تجاوزگرانــه خــود بــه نــوار غــزه 
جملــه  از  فلســطینی  شــهروند  هــزاران 
زنــان و کــودکان خردســال را اســیر و در 
بازداشــتگاه های خــود نگهــداری می کند. 
جملــه  از  بیمارســتانی  پرســنل  و  کادر 
پرســنل بیمارســتان شــفاء از جملــه ایــن 
اسیران هستند. پیش از این منابع خبری 
فــاش کــرده بودنــد کــه شــرایط نگهداری 
اســیران فلســطینی هماننــد بازداشــتگاه 

بدنام گوانتانامو آمریکا است.
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اخبـــــار

افزایش ۲۳ درصدی تولید خودروهای 
تجاری و سودده در ۳ ماه نخست 

امسال
گــروه خودروســازی ســایپا اعــام کــرد: در ســه مــاه 
نخســت امســال شــاهد تولیــد انبــوه محصولات بــا موتور 
 S ارتقــاء یافتــه، افزایــش بیــش از دو برابری تولید ســاینا
دوگانــه ســوز و افزایــش 23 درصــدی تولیــد خودروهــای 

تجاری و سودده، بودیم.
اجــرای  منظــور  بــه  ســایپا  خودروســازی  گــروه 
استانداردهای ۸۵ گانه که از سوی سازمان ملی استاندارد 
بــه خودروســازان ابــاغ شــده، پــروژه تولیــد محصــولات 
کوییک GX، کوییک RGX، اطلس و سهند با موتور ارتقاء 
یافتــه کــه کاهــش مصــرف ســوخت و آلایندگــی را نیــز به 
همــراه دارد را در دســتور کار خــود قــرار داد و بــر همیــن 
اســاس گروه ســایپا در ســه ماهه اول سال جاری با تولید 
بیش از 23 هزار دستگاه از این محصولات، توانست گام 

بلندی برای اجرای استانداردهای اباغی بردارد.
گــروه خودروســازی ســایپا در ســه ماهــه اول ســال 
جاری با توجه به تعهدات خود، تولید ساینا S دوگانه سوز 
را بــه حــدود ۱9 هزار دســتگاه رســاند. این در حالی اســت 
کــه در مدت مشــابه میزان تولید ایــن خودرو حدود 9۰۰۰ 
دســتگاه بــود لذا رشــد بیــش از دو برابری در تولید ســاینا 
S دوگانــه ســوز محقــق شــده اســت. پیش بینی می شــود 
تولیــد محصول یاد شــده تا پایان تیرمــاه، به میزان مانده 
تعهــدات، صــورت پذیرفتــه و پــس از آن، محصــول جدید 
ســاینا دوگانــه ســوز GX )بــا موتــور ارتقــاء یافته( بــه بازار 

عرضه شود.
گــروه ســایپا در ســه مــاه اول ســال جاری، بــا تولید 
حــدود 32 هــزار دســتگاه انــواع محصــولات تجاری رشــد 
23 درصدی را نســبت به مدت مشــابه ســال گذشته )26 
هزار دســتگاه(، تجربه کرده است. همچنین در سه ماهه 
اول ســال جاری بیش از 4۰۰۰ دستگاه شاهین اتوماتیک 
تولید شده، که  نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد 

چشمگیری داشته است.
از ســویی طــی ســه مــاه اول ســال جــاری، تولیــد 
آزمایشــی محصولات پروژه ای شــاهین اتوماتیک پاس و 
سهند آغاز شده و امید آن می رود که در آینده ای نزدیک، 

تولید انبوه این محصولات شروع شود.

بی وای دی رکورد کاهش قیمت زد
بی وای دی رکورد فروش خودروهای برقی و هیبریدی 
را در سه ماهه دوم به ثبت رساند زیرا کاهش قیمت ها و 
فناوری های جدید باعث تشویق مصرف کنندگان به خرید 

شده است.
پرفروش تریــن برنــد خــودروی چیــن در ایــن دوره، 
نزدیک به یک میلیون مدل فروخت که پس از شروع کند 

در ابتدای سال، بازگشتی دوباره داشت.
ایــن فــروش تــا حــدی ناشــی از اقــدام شــرکت برای 
کاهــش قیمــت در اکثر مدل هــا در اوایل ســال جاری بود 
و ســودآوری را قربانــی کــرد و مدل هــای بنزینــی ســاخت 

برندهای خارجی را هدف قرار داد.
از نظر خودروهای صرفاً الکتریکی، فروش سه ماهه 
426 هزار دستگاه آن را در فاصله قابل توجهی با سبقت 
گرفتن از تســا به عنوان بزرگترین فروشــنده خودروهای 

برقی در سراسر جهان قرار می دهد.
تســا کــه توســط تحلیلگــران پیش بینی می شــود در 
سه ماهه دوم 44۱ هزار و ۱9 خودروی برقی بفروشد، در 
بازارهای کلیدی مانند چین و اروپا دچار افت فروش شده 
اســت. بــی وای دی در بــازه زمانــی آوریــل تــا ژوئــن، رکورد 
فروش 9۸2 هزار و 747 دســتگاه خودروی ســواری را به 
ثبت رســاند. در ماه ژوئن، این میزان به 34۰ هزار و 2۱۱ 
دســتگاه خودروی ســواری برقی و هیبریدی رســید که یک 
رکورد ماهانه نیز محســوب می شود. با افزایش تنش های 
تجــاری، صادرات نیز برای اولین بار در ســه ماهه گذشــته 

به بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه رسید.
عقــب نشــینی ایالات متحــده و اخیــراً اتحادیــه اروپــا 
در مــورد صــادرات خودروهــای برقــی چیــن می توانــد جاه 
کلیــدی  بازارهــای  در  را  بــی وای دی  جهانــی  طلبی هــای 
تضعیــف کند. فــروش در اروپا، حتی قبل از اعمال تعرفه 
هــای اضافــی، ضعیــف اســت. این شــرکت امیدوار اســت 
بــا حمایــت مالــی از مســابقات فوتبــال قهرمانــی اروپــا، 

مشتریان را تا حدودی مجذوب خود کند.
طبــق گــزارش بلومبــرگ، بــی وای دی در ســه ماهــه 
دوم، اولیــن وانــت هیبریــدی خود را در مکزیــک ارائه کرد 
تــا بــه یک نوع خودرو جدید توســعه یابد. این برند خودرو 
همچنیــن از پلتفــرم پاگین هیبریدی جدید با قابلیت برد 
بیــش از 2۰۰۰ کیلومتــر رونمایی کرد که فروش را بیشــتر 

افزایش داد.

وابستگی 7 میلیون تنی واردات گندم تبدیل به خودکفایی شد
وابستگی 7 میلیون تنی به واردات 
گنــدم در دولــت دوازهم طی ســه ســال 
گذشــته تبــدل بــه خودکفایــی و دغدغــه 
ذخایــر کالاهای راهبردی و تامین امنیت 

غذایی رفع شد.
در بخشــی از کتــاب دســتاوردهای 
دولت سیزدهم؛ اقدامات شاخص حوزه 
غذایــی  امنیــت  و  بخــش کشــاورزی  در 
آمــده اســت: عملکــرد دولــت ســیزدهم 
خنثی ســازی  بــر  عــاوه  شــده  باعــث 
تحریم هــا، حمایت لازم از افزایش تولید 
کالاهای اساســی و تأمین امنیت غذایی 
صــورت گیــرد. ذخایر راهبردی کشــــور از 
4۵ روز بــه بیــش از ۵ ماه افزایش یافته 

است.
ویــژه  بــه  غذایــی  امنیــت  مقولــه 
ذرت،  خودکفایــی  گنــدم،  خودکفایــی 
همــواره  دامــی  نهاده هــای  خودکفایــی 
از حوزه هــای مــورد تاکیــد مقــام معظــم 
رهبــری بــوده اســت. به گونــه ای که این 
پیشــرفت  از  کمتــر  جایگاهــی  مســاله 

صنعتی کشور از منظر معظم له ندارد.

شــــرایطی  در  ســــیزدهم  دولــــت 
شــــروع بــه کار کــرد که امنیــت غذایی و 
وضعیــــت تأمیــن کالاهــای اساســــی در 
شــرایط مخاطــره آمیزی قرار داشــت. در 
پایــــان خــــرداد ۱4۰۰ در زمینــــه تأمیــن 
روغن خام کشــــور بیش از یــــک میلیون 

تن کســری وجود داشــت.
از  بیــش  شــکر  تأمیــن  زمینــه  در 
6۰۰هــزار تــن کســــری وجــود داشــــت و 
۱.3 میلیــون تــن نیــز بــرای تأمیــن برنــج 
کمبود به چشم میخورد. در اواخر دولت 
گذشــــته، کســــری گندم کشــور هم 6.7 
میلیــون تــــن و نهــاده های دامــــی ۱2.۸ 

میلیون تن بود.
بنابرایــن تکمیــل ذخایــر کالاهــای 
راهبــردی و تامین امنیت غذایی به ویژه 
خودکفایــی در گندم از ابتدای کار دولت 
ســیزدهم از دغدغــه هــای اصلــی دولت 
بوده اســت کــه از رهگذر سیاســت های 
حمایتی از کشاورزان در تولید گندم و با 
اقداماتی همچون بالا بردن قیمت خرید 
تضمینی گندم، اجرای کشــت قراردادی، 

تشــویق  و  دیم زارهــا  در  تولیــد  جهــش 
کشاورزان به کشت گندم پیگیری شد به 
گونه ای که در اثر تاش های دولت پس 
از گذشت 2 تا 2.۵ سال کشور در تولید 
گنــدم نــان بــه خودکفایی رســید. دولت 
بــرای حمایــت از کشــاورزان و افزایــش 
تولید داخلی، قیمت گذاری گندم را حتی 

بیش از نرخ جهانی تعیین کرد.
در پایــان دولــت دوازدهــم بخــش 
عمــده گندم مــورد نیاز کشــور) در حدود 
واردات  محــل  از  تـُـن(  میلیــون  هفــت 
تأمیــن می شــد و میزان خریــد تضمینی 
کاهــش  دوازدهــم  دولــت  در  گنــدم 

چشمگیری پیدا کرده بود.
میزان خرید تضمینی گندم در سال 
۱4۰۰ در ابتدای کار دولت سیزدهم حدود 
4.۵ میلیون تن بود که در ســال ۱4۰۱ به 
رقم 7.۵ میلیون تنُ رسید. بنابراین دولت 
ســیزدهم در ســال نخست با کاهش پنج 
میلیــون تنُــی واردات گنــدم، بیــش از 2 
میلیــارد دلار صرفه جویــی ارزی داشــت. 
در ســال دوم فعالیــت دولــت ســیزدهم، 

تولیــد گندم به حدود ۱3 تا ۱3.۵ میلیون 
تـُـن رســید کــه دولــت توانســت بیــش از 
۱۰.۵ میلیــون تـُـن از ایــن محصــول را بــه 
شکل تضمینی خریداری کند و واردات به 

کمترین میزان خود رسید.
در نتیجــه حجــم تولیــد گنــدم در 
کشــور بــه بیــش از 2.۵ برابــر افزایــش 
بــه  دولــت  پرداخــت  میــزان  و  یافــت 
گندمــکاران بــه هفت برابر رســید توفیق 
دولــت در افزایــش خریــد گنــدم نســبت 
بــه ســال  هــای گذشــته ریشــه در تدابیر 
عدیــده ای دارد: قیمت گــذاری مناســب، 
اعــام بــه موقــع قیمــت، اجــرای کشــت 
قــراردادی )ارائــه کودهــای پایــه و بــذر(، 
تغذیــه گیاهــی و حمایــت کــودی دولت. 
اقدامــات حمایتــی دولت ســیزدهم فقط 
منــوط به حمایت از کشــاورزان در تولید 
محصــول گنــدم نبــوده اســت، بلکــه در 
محصولاتــی همچــون برنــج، جــو، پنبــه، 
چغندرقنــد و دانه هــای روغنــی نیــز روند 
افزایــش تولید و عملکرد در واحد ســطح 

رخ داده است.

اداره کل نوســازی مدارس اســتان یزد درنظر دارد احداث پروژه های  مشــروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای فشــرده همراه با ارزیابی کیفی و  از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس ww.setadiran.ir  واگذار نمايد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت 

مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان مناقصه در سامانه ۱4۰3/۰4/۱2 می باشد. 

محل عنوان پروژهردیف
مدت مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال(اجرا

نوع قرارداداجرا

سرجمع۱4 ماه224.6۸4.933.۰23۱۱.24۰.۰۰۰.۰۰۰یزدتخریب وبازسازی مجتمع آموزشی حضرت خدیجه ناحیه ۱یزد۱

سرجمع9 ماه67.773.2۸۱.۱6۸3.39۰.۰۰۰.۰۰۰یزدتخریب وبازسازی مجتمع آموزشی سید گلسرخ یزد2

سرجمع9 ماه66.7۱2.76۵.۰۱93.34۰.۰۰۰.۰۰۰ابرکوهتکمیل اموزشگاه موسوی ابرکوه3

سرجمع6 ماه42.۰2۱.6۰3.۸9۱2.۱۰۵.۰۰۰.۰۰۰یزدتکمیل آموزشگاه خیری پرسپولیس یزد4

سرجمع3 ماه4۱.292.269.7۱32.۰6۵.۰۰۰.۰۰۰بهابادتکمیل مدرسه 6 کاسه طرح برکت سمیه بهاباد ۵

به موجب این فراخوان کلیه اشخاص حقوقی دارای صاحیت و رتبه بندی لازم و دارای ظرفیت کاری طبق قوانین مصوب سازمان مدیریت و برنامه ریزی، می توانند از 
تاریخ ۱4۰3/۰4/۱2 لغایت ۱4۰3/۰4/۱6 جهت دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار )جدول بازه ضریب وزنی و فرم معیارهای ارزیابی توان اجرای کار( واسناد فنی واسناد 

مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
زمان تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و ضمانت نامه به دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس یزد و ثبت در سامانه: ۱4۰3/۰4/3۰ 

اعام نتیجه بررسی اسناد ارزیابی کیفی توسط کمیته فنی بازرگانی وزمان تشکیل جلسه نهایی کمیسیون مناقصه : ۱4۰3/۰4/3۱    

محسن کاظمی- مدیرکل نوسازي مدارس استان يزد

آگهی فراخوان آگهی فراخوان 
مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای فشرده(مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای فشرده(  اداره کل نوسازی 

مدارس استان یزد
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اخبـــــار

سپاه در ترویج فرهنگ مدیریت 
مصرف برق اثرگذار است

اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- سید محسن موسوی
فرمانده ســپاه روح الله استان مرکزی گفت: سپاه 

در ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق اثر گذار است.
ســردار سرتیپ دوم پاسدار مرتضی عمو مهدی در 
حاشــیه جلســه آموزش مدیریــت مصرف ویــژه کارکنان 
نیازمنــد  بــرق  مصــرف  در  افــزود: صرفه جویــی  ســپاه، 
فرهنگ ســازی است و استفاده از ظرفیت بسیج و سپاه 

در این راستا بسیار تاثیرگذار است.
وی تصریــح کــرد : ســپاه با همکاری بســیج ادارات 
و اصنــاف بــا همــه تــوان بــرای اجــرا و پیاده ســازی طرح 
مدیریت مصرف برق برای گذر از پیک تابستان همکاری 

و مشارکت دارد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
با بیان اینکه مدیریت مصرف از ارکان اقتصاد مقاومتی 
است، افزود: سپاه و مسئولان دستگاه های اجرایی در 

صرفه جویی و مدیریت مصرف انرژی پیشرو هستند.
محمــود محمــودی گفــت: مدیریــت مصــرف بــرای 
تمامــی ایــام ســال اســت و منحصــر بــه فصل تابســتان 

نیست و باید در حفظ منابع انرژی کوشا باشیم.
وی با تاکید بر حضور موثر بسیج و سپاه  در طرح 
مدیریــت مصــرف بــرق گفت: ترویــج فرهنــگ مدیریت 
مصرف و آموزش استفاده صحیح از برق در سطح کان 

کشور یک نیاز است.
محمودی با بیان اینکه کاهش یک درصدی تلفات 
برق باعث آزادســازی ۱۵۰۰ مــگاوات ظرفیت نیروگاهی 
می شود، افزود: این امر موجبات کاهش آلودگی هوا و 
جلوگیری از سرمایه گذاری های هنگفت در صنعت برق 

را فراهم می سازد.
وی بیــان کرد: با رونــد افزایش گرما مصرف انرژی 
افزایــش می یابــد و گرمــای بیش از حد زمیــن مربوط به 
افزایــش مصــرف انــرژی اســت و امیــدوارم با مشــارکت 
خوب  مردم و مســئولان باید همانند ســال گذشــته  در 
مصــرف بهینــه انــرژی از پیک مصــرف برق در تابســتان 

امسال گذر کنیم.

استقبال جهانی از غرفه 
پتروشیمی شازند در نمایشگاه 

متاورس
اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- سید محسن موسوی

اولیــن  در  شــازند  پتروشــیمی  رنــگ  پــر  حضــور 
نمایشــگاه بیــن المللــی متاورســی نفــت، گاز و صنایــع 
پتروشــیمی با استقبال چشمگیر فعالان بازرگانی، تجار 

و بازدیدکنندگان خارجی همراه بود.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی و امــور بیــن الملــل 
المللــی  بیــن  نمایشــگاه  اولیــن  شــازند،  پتروشــیمی 
متاورســی نفــت، گاز و صنایــع پتروشــیمی تــا پایان تیر 
ماه ۱4۰3  در پلتفرم اختصاصی آلفا اکســپو برگزار می 

شود.
ایــن فنــاوری متعلــق بــه نســل ســوم وب بــوده و 
قابلیــت هــای منحصر به فرد ارتباطــات که در هیچ یک 
از پلتفرم های دیگر دیده نمی شــود و قابلیت اســتفاده 
بــا دیوایس های مختلــف رادارا بود و تکنولوژی های به 
کار رفته در آن شامل هوش مصنوعی، اینترنت اشیاء، 
واقعیــت گســترده، واقعیــت افزوده، واقعیــت تلفیقی، 

رابطهای مغز و کامپیوتر، باکچین و... می باشد.
در این نمایشگاه شرکتهای بزرگ داخلی و خارجی 
همچون آکامکو، فراری، لامبورگینی، آریا ساســول، اکو 
opi و... حضور داشــته و بــه ارائه فعالیتها و محصولات 

خود پرداختند.
درایــن بیــن شــرکت پتروشــیمی شــازند بــا حضــور 
پــر رنــگ و فعــال در ایــن نمایشــگاه بــا توجــه بــه تنــوع 
محصولات صادراتی این شرکت مورد استقبال و بازدید 
بیش از 4 میلیونی مشتریان و تجار خارجی قرار گرفت.

شــرکت در ایــن نمایشــگاه تجربــه جدیــدی بــرای 
شــرکت هــا و صنایع به وجود آورد چراکــه محدودیتهای 
و مکانــی  زمانــی  اقتصــادی،  بانکــی،  مالــی،  فیزیکــی، 

نمایشگاه های متداول را نداشت.

تامین اراضی مورد نیاز ۲5 هزار واحد نهضت ملی 
مسکن در استان مرکزی

اراک- خبرنگار قلم اقتصاد- ســید 
محسن موسوی

معاون مســکن و ساختمان اداره 
کل راه و شهرســازی اســتان مرکــزی 
گفــت: مجــوز تامیــن اراضــی 2۵ هزار 
واحــد در شــهرهای ایــن اســتان بــرای 
و  کارگــروه  از  نهضــت  طــرح  اجــرای 
شــورای برنامــه ریــزی اســتان در حال 

اخذ است.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری وزارت 
مرکــزی(،  )اســتان  شهرســازی  و  راه 
مجیــد تاجــی اظهار کرد: مجــوز تامین 
اراضــی 2۵ هــزار واحــد در شــهرهای 
این استان برای اجرای طرح نهضت از 
کارگروه و شــورای برنامه ریزی استان 

در حال اخذ است.
معاون مســکن و ساختمان اداره 
کل راه و شهرســازی اســتان مرکــزی 
ادامــه داد: بــرای این منظــور یک هزار 
محــدوده  بــه  اراضــی  هکتــار  و 3۵9 
شــهرهای اســتان اضافــه می شــود تــا 
طرح هــای ایــن نهضــت در بخش های 
مختلــف بــه ویــژه جوانــی جمعیــت و 
اقدام ملی مسکن در آن ها اجرا شود.

وی با اشــاره بــه اینکه در جریان 
ملــی  نهضــت  نــام  ثبــت  دوره هــای 
ایــن اســتان ۱6۰ هــزار و  مســکن در 
کرده انــد  نام نویســی  متقاضــی   ۵79
 ۵3 تعــداد  ایــن  از  تاکنــون  افــزود: 

هــزار و 339 متقاضی به تایید نهایی 
رســیده اند و راه و شهرســازی بــا اخــذ 
مجــوز از شــورای برنامــه ریــزی بــرای 
۵4 هــزار و 43۱ واحــد تامیــن زمیــن 
کــرده انــد. بــه گفتــه تاجــی، 24 هزار 
مســکن  ملــی  نهضــت  واحــد   ۱۵۸ و 
پــروژه رســیده  بــه مرحلــه تخصیــص 

و پروانــه ســاختمانی 2۱ هــزار و 3۱7 
واحــد از واحدهــا صــادر شــده اســت. 
معــاون مســکن و ســاختمان اداره کل 
راه و شهرسازی استان مرکزی با بیان 
اینکــه تامیــن مســکن در قالــب طــرح 
جوانــی جمعیــت از دیگــر بخش هــای 
نهضت ملی مسکن است یادآور شد: 

اجــرای هشــت هــزار و 9۸6 واحــد از 
محــل این بخــش در دســتور کار راه و 
شهرســازی اســتان مرکزی قــرار گرفته 
است. هم اکنون 364 واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی استان مرکزی ساوه 
افتتــاح شــده و بقیــه طرح هــا نیــز در 

دست اقدام و تکمیل است.

سلام علیکم،

احتراما،به اطلاع می رساند اداره آموزش و پرورش شهرستان محمودآباد در نظردارد واحدهای تجاری ذیل را  بصورت مزایده جهت اجاره یکساله 

به افراد واجد شرایط با قیمت مصوب کارشناسی شده کارشناس دادگستری  واگذار نماید ؛ لذا متقاضیان محترم می توانند جهت ارائه پیشنهاد حداکثر 

تا ده روز پس از نشر آگهی مزایده به واحد حقوقی  این مدیریت مراجعه نمائید .

تبصره 1 : رعایت شرایط ذیل الزامی است:

1-مشمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی نباشند

2- پرداخت 10 در صد کل قرارداد به عنوان ودیعه شــرکت در مزایده ، قبل از برگزاری مزایده و در صورت پذیرش ، ســایر تضمینات من جمله 

تضمین اجاربها ءو تخلیه ارائه دهند.

3-پرداخت هزینه ی کارشناس رسمی دادگستری و نشر آگهی  در صورت پذیرش در مزایده به عهده ی برنده می باشد.

4-پس از بازگشایی پیشنهادات ، فرد برنده حداکثر 7 روز فرصت ارائه تضامین و انعقاد قرارداد را دارد.

تبصره 2 : قیمت های ارائه شده به صورت قیمت پایه می باشد و قرارداد نهایی با بالاترین پیشنهاد منعقد می گردد.

------------------------------------------------------------------

واحد تجاری شماره 1 واقع درخیابان معلم ضلع شمال شرقی اداره آموزش و پرورش ماهیانه 85/000/000ریال

واحد تجاری شماره 2 واقع درخیابان معلم ضلع  شمال شرقی  اداره آموزش و پرورش ماهیانه 85/000/000ریال

واحد تجاری واقع درخیابان معلم ضلع جنوب شرقی هنرستان شهید رجایی ماهیانه 100/000/000ریال

واحد تجاری واقع درخیابان معلم ساحل 16 ضلع شمال شرق دبیرستان شاهد متوسطه اول ماهیانه 35/000/000ریال

شش دانگ یک واحد ساختمان تجاری واقع درخیابان معلم طبقه اول ساختمان تعاونی فرهنگیان  ) آزمایشگاه رازی ( ماهیانه 000/000/ 200ریال

یک واحد تجاری واقع درخیابان معلم ساحل یک ،جنب دبیرستان فاطمیه، ماهیانه 80/000/000ریال

یک واحد تجاری واقع در خیابان آزادی ضلع جنوب غربی دبیرستان امام خمینی )ره( ماهیانه 50/000/000ریال

کانکس مجاور هنرستان بعثت )خود پرداز(  ماهیانه 25/000/000ریال 

9  -  واحد تجاری واقع درخیابان معلم ، نبش ساحل یک )صندوق قرض الحسنه فرهنگیان سابق( ماهیانه 150/000/000ریال

)  مدیریت آموزش وپرورش شهرستان محمودآباد(

)آگهی مزایده()آگهی مزایده(
آموزش وپرورش شهرستان محمودآباد
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اخبـــــار

 بانک توسعه تعاون 
رتبه اول در حوزه سلامت اداری در 
بین واحد های زیر مجموعه وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی
مدیــر عامــل بانک توســعه تعــاون اعام 
داشــت ایــن بانــک همــراه بــا توســعه عملیات 
بانکی، شــاخصه هــای ســامت را ارتقا داده و 

میزان شکایات و تخلفات اداری کاهش یافته است.
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در جلســه شــورای معاونین بانک اظهار داشــت: حماســه 
حضــور شــکوهمند مردم همیشــه در صحنــه در انتخابات 
ریاســت جمهــوری را تبریــک عــرض مــی کنیــم، شــاهد 
هستیم که در مدتی کوتاه پس از شهادت رئیس جمهور، 
فرآیندهای برگزاری انتخابات در بالاترین سطح مطلوبیت 
انجام شــد و امید داریم که فرد اصلح پس از دور دوم به 
عنوان رئیس دولت جدید مسئولیت را پذیرا خواهد شد و 

منشا خیر و برکت خواهد بود.
وی گفــت: عملیــات بانکــی طــی ســه ســال اخیــر بــا 
رشــد مطلوب همراه بوده اســت، رشــد 6۰ درصدی حجم 
عملیات اعتباری اتفاق افتاده اســت، ســهم بانک توســعه 
تعــاون از حــدود ۰.6 درصد تا یک درصد بالا آمده اســت، 
در ضمن این رشــدها شــاهد هســتیم که حجم شکایات و 
پرونده ها کاهش داشــته اســت و در واقع شــاخصه های 

سامت بانک ارتقا داشته است.
ایــن مقــام بانکــی خاطر نشــان کرد: با توجــه به این 
کــه معمــولا در موسســات مالــی، تخلفات فــردی تا حدی 
وجــود دارد، کارنامه ســامت بانک توســعه تعاون نشــان 
دهنــده آن اســت کــه تخلفات فردی کاهــش ۵7 درصدی 
داشــته اســت، میــزان شــکایات نیــز کاهــش ۵۰ درصــدی 
داشــته اســت، کاهــش شــکایات نشــان دهنــده افزایــش 
رضایت مشتریان و ذینفعان نیز است از این رو این بانک 
توانســته رتبه نخســت با میانگین امتیــاز ۱۰۰ در خصوص 
شناسایی و رفع گلوگاه های فساد در حوزه سامت اداری 
در بیــن ۱2 واحــد زیــر مجموعــه وزارت تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعی کسب کند.
شــیخ حســینی تاکیــد کــرد: ارتقــای شــاخصه هــای 
ســامت و کاهــش مســائل و شــکایات ناشــی از عملکــرد 
مناســب همکاران بازرســی بانک اســت که نقــش آفرینی 
شایســته ایــن عزیــزان جــای تقدیــر دارد. در دوره هــای 
اخیــر بازرســی بانــک با کاهــش هزینه ها و ارتقای ســطح 
فرآینــدی و اثربخشــی باعــث گردیــده تا ســطح بهره وری و 

کارآمدی بازرسی ارتقا یابد.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار 
ملی در بانک ملی ایران

بانــک ملــی ایــران بــا هــدف ارائــه خدمات 
متنوع در حوزه تامین مالی ارزان قیمت نیازهای 
مالــی خانــوار در آســتانه عیــد ولایــت از طــرح 

»اعتبار ملی« رو نمایی کرد.
بــه گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ 
طــرح » اعتبــار ملــی« با هــدف تامیــن منابع مالــی ارزان 
قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است.

در ایــن طــرح که بــر مبنای امتیاز حســاب تا ســقف 
۵میلیــارد ریــال قابلیت تخصیــص منابع بــه متقاضیان را 
داراســت، شــرایط بنحــوی طراحی شــده اســت که اقشــار 
مختلف بتوانند به صورت غیر حضوری و بر بســتر ســامانه 
بــام افتتــاح حســاب کننــد و به ســهولت با امتیاز حســاب 

افتتاح شده اقدام به دریافت تسهیات کنند.
طرح جدید تســهیاتی بانک ملی ایران تحت عنوان 
» اعتبــار ملــی« در طبقه تســهیات مرابحــه غیر دولتی با  
نــرخ ۱4 درصــد و دوره بازپرداخــت  ۱2 تا 36 ماه قرار دارد 
و پس از احراز شــرایط در کمتر از 3 ســاعت تســهیات به 

حساب متقاضی واریز می شود.
این طرح بر اســاس کارکرد میانگین حســاب و بدون 
نیاز به چک، ســفته و گواهی کســر از حقوق برای تمامی 

رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت دریافت دارد.
متقاضیــان اخــذ تســهیات در طــرح » اعتبــار ملی« 
ســه ماه بعد از افتتاح حســاب در صورتیکه از نظر کارکرد 
میانگیــن حســاب حائــز شــرایط باشــند پــس از گذشــت 
حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه امکان دریافت تسهیات 
را خواهند داشت و  پس از گذشت 6 ماه از حداکثر زمان 
اعــام شــده باید نســبت به تعییــن تکلیف امتیــازات اخذ 
شــده اقدام نمایند. گفتنی اســت هم افراد حقیقی و هم 
افــراد حقوقــی مــی تواننــد از مزایــای ایــن طرح برخــوردار 
شــوند. و تجربــه را بــرای ما باقی گذاشــته اند که همچون 

چراغی ادامه مسیر را برای ما روشن تر کرده است. 

آمار پرداخت تسهیلات بانکی از ابتدای سال
طی دوماه جاری پرداخت تســهیات 

بانکی 36.2 افزایش داشته است.
کل تســهیات پرداخت شــده شــبکه 
بانکی طی دو ماهه ابتدایی سال ۱4۰3 به 

72۱9.6 میلیارد ریال رسید.
رشد تسهیات قرض الحسنه ازدواج 
از ابتدای سال ۱4۰3 تا ۱9 خرداد ماه سال 
جــاری، نســبت به دوره مشــابه ســال قبل 
معــادل 2۵.۵ درصــد بــوده اســت برهمین 
اســاس از ابتــدای ســال ۱4۰3 حــدود 4۰ 
فرزنــدآوری  و  ازدواج  وام  بابــت  همــت 
پرداخــت شــده و مبلــغ مصوب برای ســال 

جاری حدود 2۰۰ همت است.
همچنیــن از ابتدای ســال جــاری تا 
تاریخ 29 اردیبهشــت ماه، به 32 هزار و 
3۰6 واحد مســکونی بــه مبلغ 66.6 هزار 
میلیــارد ریــال تســهیات پرداخــت شــده 
اســت. در حــوزه حمایــت شــبکه بانکی از 
شــرکتهای دانش بنیان نیز امارها نشــان 
می دهد که در دو ماه ابتدایی سال جاری 
این تســهیات به تعداد 73۸ شــرکت به 
ارزش ۱93.7 هــزار میلیارد ریال پرداخت 
شــده اســت که نســبت به مدت مشــابه 
ســال قبــل ۱۰۰.۸ درصــد رشــد داشــته 

است.
هدایت اعتبار به معنای اتصال موتور 
خلق پول در نظام بانکی به زنجیره تولید و 
بخش حقیقی اقتصاد است. در این راستا، 
بانک هــا می تواننــد اعتبــارات را بــه ســوی 
اهداف خاصی هدایت کنند. این سیاســت 
می توانــد با هدف توســعه اقتصادی انجام 
شــود، بــه ایــن صــورت کــه بخش هایــی از 
اقتصــاد بــه انتخــاب سیاســت گــذار هدف 
گذاری شــود و با هدایت تســهیات به این 
بخش هــا یــا صنایع یا کارآفرینان، رشــد در 
ایــن بخش هــا ســرعت بگیــرد. در همیــن 
راســتا با نگاهی بــه آمارهــای بانک مرکزی 
می توان دریافت که کل تسهیات پرداخت 
شــده شــبکه بانکــی کشــور بــه بخش های 
مختلــف اقتصادی طی ســال ۱4۰2 معادل 
۵646۰.3 هــزار میلیــارد ریال بوده اســت 
که نسبت به رقم دوره مشابه سال قبل به 
میزان 24.7 درصد افزایش نشان می دهد.

همچنین از کل تســهیات پرداختی، 
مبلــغ 46۱22.۰ هزار میلیــارد ریال معادل 
کار  و  کســب  صاحبــان  بــه  درصــد   ۸۱.7
 ۱۰33۸.4 و  غیرحقوقــی(  و  )حقوقــی 
هــزار میلیــارد ریال معــادل ۱۸.3 درصد به 
مصرف کنندگان نهایی )خانوار( تعلق گرفته 
اســت. ضمــن اینکه بــا توجه به مشــکات 
تأمیــن مالــی بخــش تولیــد 62.4 درصــد 
تسهیات به ســرمایه در گردش واحدهای 
تولیــدی اختصاص یافته که ســهم صنعت 

در این بخش نیز ۸2 درصد است.
بدون تردید، یکی از دلایل حفظ روند 
مثبت رشــد اقتصادی در دولت سیزدهم با 
بــرای  ســخت گیرانه  سیاســت های  وجــود 
کنترل ترازنامه بانک ها، تقویت روش های 
حمایت از تولید بوده است. در حوزه تأمین 
رابطــه  در  اقدامــات مؤثــری  تولیــد  مالــی 
بــا تأمیــن ســرمایه در گــردش واحدهــای 
تولیــدی، و نیــز تقویــت تأمیــن مالــی غیــر 
تورمی اقتصاد و همچنین هدایت اعتبارات 
تولیــدی  فعالیت هــای  ســمت  بــه  بانکــی 
مولــد و اشــتغال آفرین بویــژه شــرکت های 
کــه  اســت  گرفتــه  صــورت  دانش بنیــان 
همانگونــه کــه امــار عملکــرد در دو ماهــه 
ســالجار نشــان می دهد این سیاست پولی 

درسالجاری نیز تداوم دارد.
در حــال حاضــر و بــر اســاس آمــار 
بیــش از 92 درصــد تأمیــن مالی کشــور بر 
عهــده نظــام بانکــی اســت و ۸ درصد بقیه 
هــم از طریق دیگر شــیوه های تأمین مالی 
خارجــی  ســرمایه  و  ســرمایه  بــازار  ماننــد 
دوران  در  بانکــی  تأمیــن می شــود شــبکه 
دولــت ســیزدهم کارنامــه قابــل دفاعــی در 
حــوزه حمایــت از تولیــد و توســعه پرداخت 

تسهیات به خانوار دارد.
آمارهــا نشــان می دهــد کــه شــبکه 
بانکــی در راســتای بهبود ســهم خانــوادر از 
کل تسهیات پرداخت گام مؤثری برداشته 
تســهیل  کنــار  در  کــه  گونــه ای  بــه  اســت 
گــری در پرداخــت ایــن تســهیات شــاهد 
رشــد وام هــای پرداختــی در ایــن حــوزه نیز 
هســتیم به طوری که ســهم خانوار در این 
حوزه از ســهم خانوار ۱3.3 درصد در ســال 
۱4۰۰ بــا افزایــش ۵ درصد بــه ۱۸.3 درصد 
رســیده اســت و بــا وجــود محدودیــت در 
تســهیات پرداختی برای کل شــبکه بانکی 
تســهیات پرداختی به خانوارها طی ســال 
۱4۰2 نســبت به ســال ۱4۰۱ معــادل 4۵.6 
درصد رشــد داشــته است. از کل تسهیات 
پرداختــی طی ســال ۱4۰2، مبلغ ۱4۱۸3.۸ 
هــزار میلیارد ریال معــادل 24.7 درصد به 
صورت تســهیات خرد )کمتــر از 3 میلیارد 
ریــال( اعطــا شــده اســت. لازم بــه توضیــح 
اســت با توجه به اینکه تسهیات پرداختی 
در قالــب کارت هــای اعتبــاری نیز در بخش 
خانوار پرداخت شــده است، با این اوصاف 
سهم بخش خانوار از ۱۸.3 درصد، به ۱9.۸ 
درصــد کل تســهیات پرداختی نیز افزایش 
می یابــد. در زمینــه وام ازدواج و در ســال 
۱4۰۰ عملکــرد نظــام بانکــی معــادل ۱۰۰.۱ 
درصد و در سال ۱4۰۱ عملکرد 94.3 درصد 
بــوده اســت، همچنیــن در ســال ۱4۰2، بــا 
اختصاص منابع برای افزایش پرداخت وام 

ازدواج در ســال ۱4۰2 عملکرد پرداخت این 
تسهیات در این سال به ۱۰7 درصد رسید. 
همچنیــن کل ســهمیه تعییــن شــده بــرای 
وام قرض الحســنه ازدواج در ســال ۱4۰2، 

معادل ۱,47۵ هزار میلیارد ریال است.
بنــا بــه اعام بانــک مرکــزی و بر پایه 
گزارش هــای ایــن بانــک، در ســال ۱4۰۰، 
۰.3 هــزار میلیــارد ریــال، در ســال ۱4۰۱، 
334.2 میلیــارد ریال معادل ۸26.۱ فقره، 
ارزش 46۰  بــه  فقــره   74۰ ســال ۱4۰2، 
هــزار میلیــارد ریال و از ابتدای ســال جاری 
تــا 2 تیر ماه، ۱۰3 هزار فقــره به ارزش 9۰ 
هزار میلیارد ریال به متقاضیان تســهیات 

پرداخت شده است.
پرداختــی  تســهیات  درخصــوص 
ودیعه مسکن، به تعداد 42۸ هزار و 239 
واحــد بــه مبلــغ 3۱۵.۵ هزار میلیــارد ریال 
تسهیات پرداخت شده است. همچنین از 
ابتدای ســال جاری تا تاریخ 29 اردیبهشت 
مــاه بــه 29 هزار و 9۰7 واحد مســکونی به 
مبلــغ 4۰.۵ هــزار میلیــارد ریال تســهیات 

ودیعه مسکن پرداخت شده است.
در ســال ۱4۰2، ۵74 هــزار میلیــارد 
ریــال تســهیات به مشــاغل خانگــی و 27 
هــزار میلیــارد ریال تســهیات به مشــاغل 
خانگــی پرداخت شــده اســت. همچنین در 
ســال ۱4۰۱، 27۰.2 هــزار میلیــارد ریــال و 
2۱.۱ میلیــارد ریــال تســهیات به ترتیب به 
بخش اشتغال و مشاغل خانگی اختصاص 
یافته است. یادآور می شود در سال ۱4۰۰، 
مبلغ 6۱.۸ هزار میلیارد ریال تســهیات به 
بخــش اشــتغال و 2.۱ هــزار میلیــارد ریــال 
تسهیات به بخش مشاغل خانوادگی اعطا 
شده است. همچنین درعملکرد بانک ها در 
حوزه ماده )4( قانون جهش تولید مســکن 
تــا انتهای ســال ۱4۰2، با تعــداد 77۰ هزار 
و ۱49 واحــد مســکونی بــه ارزش 2۵4۰.9 
هــزار میلیــارد قرارداد منعقد شــده اســت. 
تــا 29  ابتــدای ســال جــاری  از  همچنیــن 
اردیبهشــت مــاه ســال جــاری نیز بــا تعداد 
۵۰ هــزار و ۱۰7 هــزار واحد به مبلغ ۱۸4.7 
هزار میلیارد قرارداد منعقد شده است. در 
این باره لازم به توضیح اســت که در ســال 
۱4۰2، بــه تعــداد 6۰2 هــزار و 73۰ واحــد 
مســکونی بــه مبلــغ ۱29۵.4 هــزار میلیارد 
اســت.  شــده  پرداخــت  تســهیات  ریــال 

خاطرنشان می شود،
 2936 تعــداد  بــه   ،۱4۰2 ســال  در 
شــرکت بــه ارزش 2699.4 هــزار میلیــارد 
ریال تسهیات پرداخت شده است. که این 
رقم نســبت به مدت مشــابه ســال گذشته 
۵2.2 دصد افزایش داشته است. همچنین 
در ســال ۱4۰۱ بــه تعداد 2۱۱3 بــه ۱774.۱ 

هزار میلیارد ریال تســهیات پرداخت شده 
است که نبست به مدت مشابه سال قبل 
۱6۵ درصــد افزایش داشــته اســت. گفتنی 
اســت در ســال ۱4۰۰ بــه ۱362 شــرکت به 
ارزش 669.4 هــزار میلیــارد تســهیات بــه 
شــرکت های دانــش بنیــان پرداخــت شــده 
اســت کــه ایــن رقــم ۱۰۸.3 درصد نبســت 
به مدت مشــابه ســال قبل افزایش داشته 

است.
براســاس اطاعــات بانک مرکــزی در 
ســال ۱4۰2، مبلــغ 763.6 هــزار میلیــارد 
ریال تسهیات به شرکت های دارویی اعطا 
شــده اســت که این میزان در ســال ۱4۰۱، 

44۵.2 هزار میلیارد ریال بوده است.
اوراق گام کوتاه شــده عبارت گواهی 
اعتبــار مولــد اســت کــه بــا هــدف کمــک 
بــه چرخــه تولیــد ایجــاد شــده اســت؛ در 
روش هــای قدیمــی، بانک هــا بــرای تأمیــن 
مالــی شــرکت ها اقــدام به ارائه تســهیات 
بانکی می کردند اما در روش جدید، بانک ها 
تنهــا بــا صــدور اوراق گام، پرداخــت وجه را 
تضمیــن می کننــد و دیگر مبلغــی پرداخت 
نمی کنند. بنابراین یکی از اهداف ایجاد این 
اوراق می توانــد کاهش هزینه های مالی از 

دوش بانک ها باشد.
بــه معنــای دیگــر، اوراق گام اوراقــی 
تأمیــن  هــدف  بــا  بانک هــا  کــه  هســتند 
نقدینگی بنگاه های تولیدی منتشر می کنند 
و بنگاه های تولیدی از طریق این روش نیاز 

نقدینگی خود در تولید را برطرف می کنند.
ایجــاد  اهــداف  مهمتریــن  از  یکــی 
گواهــی اعتبار مولــد، کمک به چرخه تولید 
اســت. این اوراق را می تــوان نوعی نوآوری 
در حــوزه تأمیــن مالی تولید دانســت که از 
بنگاه های تولیدی حمایت می کند. با ایجاد 
ایــن اوراق، بورس و نقدینگی نقش اصلی 
را بــازی می کننــد و اعتبار خــود را در اختیار 
ایــن بنگاه هــا قــرار می دهــد. ایــن بنگاه ها 
بــا اســتفاده از اوراق گام نیــازی بــه اخــذ 
تسهیات بانکی ندارند. اما آخرین آمارهای 
بانک مرکزی درباره این اوراق چه می گوید؟

بانــک مرکــزی و در  گــزارش  برپایــه 
مجمــوع و از ســال ۱399 تــا ۱4۰3، 734 
هزار میلیارد ریال اوراق گام منتشــر شــده 
 ،۱4۰3 ســال  در  اســاس  برایــن  اســت. 
2 هــزار میلیــارد ریــال اوراق گواهــی گام 
پرداخت شــده اســت. در ســال نیــز ۱4۰2، 
فلــزات  خــودرو،  بــا  مرتبــط  بــرای صنایــع 
اساسی و مصنوعات فلزی، صنایع غذایی، 
منســوجات، صنایــع دارویــی و بهداشــتی، 
بازرگانــی، لــوازم خانگــی و پخــش و توزیــع 
شــوینده ۱27.3 هــزار میلیــارد ریــال اوراق 

گام صادر شده است.
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اخبـــــار

 ترکیه واردات نفت از ایران 
را آغاز کرد

یورواستات از واردت نفت ایران توسط دو عضو رسمی اتحادیه 
اروپا در سال جاری با وجود تحریم ها خبر داد و اعام کرد: ترکیه نیز 

برای نخستین بار طی 4 سال گذشته از ایران نفت وارد کرده است.
آمارهای منتشــر شــده از ســوی مرکز آمار اروپا )یورو اســتات( 
نشــان می دهد دو عضو رســمی اتحادیه اروپا در ســال 2۰24 از ایران 

نفت وارد کرده اند.
با وجود تحریم نفت ایران از ســوی اتحادیه اروپا بلغارســتان و 
لهســتان به عنوان دو عضو رســمی این اتحادیه در ســه ماهه نخست 

سال 2۰24 از ایران نفت وارد کرده اند.
بلغارستان در این دوره 3۱4 تن نفت یا فرآورده نفتی از ایران 
وارد کرده اســت. این رقم نســبت به رقم واردات ۱47 تنی ســه ماهه 
نخســت ســال قبل رشــد ۱۱3 درصدی داشــته اســت. بلغارســتان در 
ماه های ژانویه تا مارس 2۰23 بالغ بر ۱47 تن نفت یا فرآورده نفتی 

از ایران وارد کرده بود.
لهستان نیز برای نخستین بار طی دو سال گذشته یک محموله 
نفــت ایــران یا فرآورده نفتی به وزن ۱9 تن در مارس 2۰24 وارد کرده 

است.
هرچنــد میــزان واردات نفــت ایــن دو کشــور رقــم قابل توجهی 
نیســت، امــا نشــان دهنــده فشــار تحریم های ایــران بر بخــش انرژی 
اعضــای اتحادیــه اروپــا و تمایــل ایــن کشــورها بــرای نادیــده گرفتــن 

تحریم ها علیه ایران است.
آمار یورواســتات همچنین نشــان می دهد گرجستان به عنوان 
عضو ناظر اتحادیه اروپا در سه ماهه نخست امسال ۵44 تن نفت یا 
فرآورده نفتی از ایران وارد کرده است. واردات نفت گرجستان از ایران 

در سه ماهه نخست سال قبل 974 تن اعام شده بود.
بــر اســاس ایــن آمار، ترکیه نیز برای نخســتین بار طی 4 ســال 
گذشته از ایران نفت یا فرآورده نفتی وارد کرده است. این کشور طی 
مــاه مــارس امســال ۵76 تــن و در مــاه آوریل 4۸۵ تــن و در مجموع 
۱۰6۰ تــن نفــت یــا فرآورده نفتی از ایران وارد کرده اســت. این کشــور 
آخریــن بــار در اوت ســال 2۰2۰ یک محموله نفت از ایــران وارد کرده 

بود.

سدهای کشور چقدر آب دارند؟ 
میزان پرشدگی سدهای کشور در هفته نخست تیر ماه امسال 
به 6۵ درصد رسیده بود که در هفته جاری با کاهش یک درصدی به 
64 درصد رسید و نشان می دهد در روزهای گرم سال باید در مصرف 

آب صرفه جویی کنیم.
روزهای گرم سال از راه رسیده و همین امر سبب افزایش نیاز 
به آب شده است؛ از طرف دیگر وارد مدار شدن کولرهای فرسوده آبی 

به مدار هم اثر مستقیمی بر افزایش نیاز آبی دارد.
بــر اســاس تازه تریــن آمــار شــرکت مدیریــت منابــع آب ایــران 
از ابتــدای ســال آبــی جــاری )ابتدای مهــر ۱4۰2( تا نهم تیرمــاه درصد 
پرشدگی سدهای مهم و بزرگ کشور به 64 درصد رسیده که با کاهش 

یک درصدی نسبت به هفته گذشته روبرو شده است.
میــزان آب ورودی بــه ســدهای کشــور هم از ابتدای ســال آبی 
جــاری )ابتــدای مهــر ۱4۰2( تا 9 تیرماه بــه 3۸.2۸ میلیارد مترمکعب 
رســیده اســت. این در حالی اســت که سال گذشــته این رقم 3۵.۸9 

میلیارد مترمکعب بوده که رشد 7 درصدی را نشان می دهد.
بر اســاس آمار شــرکت مدیریت منابع آب ایران از ابتدای سال 
آبی جاری تا 9 تیرماه 26.94 میلیارد مترمکعب آب از سدهای کشور 
بــرای مصــارف مختلف خارج شــده اســت. ســال گذشــته ایــن میزان 
24.۸6 میلیارد مترمکعب بوده که رشد ۸ درصدی خروجی ها امسال 
را نشــان می دهــد. اکنــون و از ابتــدای ســال آبــی جــاری تــا 9 تیرمــاه 
33.33 میلیارد مترمکعب حجم آب موجود در سدهای کشور است.

ســال آبی گذشــته حجم آب موجود در ســدها 3۰.62 میلیارد 
مترمکعــب بــوده کــه رشــد 9 درصــدی حجــم آب موجود در ســدهای 

امسال را نشان می دهد.

شناسایی ۲۶۵۰ رشته انشعاب غیرمجاز و 
تخلف انشعابی در استان تهران

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب جنوب غربی اســتان تهران 
گفت: 26۵۰ رشته انشعاب غیرمجاز و تخلف انشعابی از ابتدای سال 

تا کنون در محدوده خدماتی این شرکت شناسایی شده است.
ابراهیــم یزدیــان افــزود: بــا شناســایی ایــن تعــداد انشــعاب 
غیرمجاز، از هدررفت حدود ۵۸۵ هزار مترمکعب آب شرب جلوگیری 

شده است.
وی ادامــه داد: رصــد، شناســایی و جمــع آوری انشــعاب های 
غیرمجــاز آب کــه در بخش های مختلف کشــاورزی، صنعت و خانگی 
مــورد سوءاســتفاده قــرار می گیــرد، ازجملــه برنامه هــای مصــوب و 
اقدام های ضروری شــرکت های آب و فاضاب در ســطح استان تهران 
اســت. مدیرعامــل شــرکت آب و فاضاب جنوب غربی اســتان تهران 
خاطرنشان کرد: این اقدام باهدف تأمین پایدار آب شرب، کاهش آب 
بدون درآمد، جلوگیری از هدر روی آب، پیشگیری از آلودگی میکروبی 
و افت کیفیت آب شرب به صورت مستمر توسط اکیپ های شناسایی 

تخلف اجرا می شود.

بــا  پردیــس  پتروشــیمی  شــرکت 
راهبردهــای  هوشــمندانه  به کارگیــری 
توســعه  در حوزه تولیــد، انبارش و فروش 
محصــول، افزایــش ۸۸درصــدی درآمد در 
خــرداد ۱4۰3 را نســبت بــه مــدت مشــابه 

پارسال ثبت کرد.
بــه گــزارش شــانا به نقــل از شــرکت 
پتروشــیمی پردیــس، تولیــد ماهانــه اوره 
ایــن شــرکت بــرای نخســتین  بــار در طول 
دوره فعالیــت مجتمــع، بــا همــت و تاش 
بخش هــای  کارکنــان  همــه  وقفــه  بــدون 
مختلــف، در دو ماه متوالی اردیبهشــت و 

خرداد به بیش از 3۰۰ هزار تن رسید.  
پتروشیمی پردیس در خرداد امسال 
بیــش از 3 هــزار و ۸۰۰ میلیــارد تومــان 
فروش داشــت که نســبت به اردیبهشــت 
۸درصــد، نســبت به خرداد پارســال حدود 
۸۸درصــد و نســبت بــه میانگیــن فــروش 
۸ ماهــه ســال مالــی )ابتــدای مهــر ۱4۰2 
از  بیــش   ،)۱4۰3 اردیبهشــت  پایــان  تــا 

۱۸درصد افزایش داشته است.
 9 در  پردیــس  پتروشــیمی  شــرکت 
ماهــه ســال مالــی )ابتــدای مهــر ۱4۰2 تــا 
پایان خرداد ۱4۰3(، از محل فروش داخلی 
و صادراتــی خــود حــدود 3۰ هــزار میلیــارد 
تومــان درآمــد کســب کــرده کــه نســبت به 
مــدت مشــابه دوره قبــل ۱9درصــد افزایش 
یافته است. مجموع فروش این شرکت در 
فصل بهار ۱4۰3 نیز نسبت به بهار پارسال 
افزایــش 36درصــدی را تجربه کرده اســت. 

بررســی آمــار تولید محصولات پتروشــیمی 
پردیــس در 9 ماهــه ســال مالــی منتهی به 
3۱ خــرداد ۱4۰3 نشــان از تحقــق بیــش از 
۱۱4درصــدی برنامه هــای تولیــد واحدهــای 
یــک  ایــن دوره،  اوره دارد. در  و  آمونیــاک 
میلیــون و 4۸۰ هــزار و ۱3۰ تــن آمونیــاک 

بــا افزایــش ۵درصــدی و 2 میلیــون و 33۰ 
هــزار و 694 تــن اوره بــا افزایش ۱۱درصدی 
نســبت به دوره مشــابه سال گذشته تولید 
شــده اســت.      در عیــن حــال، مقایســه 
حجــم صــادرات اوره در 9ماهه ســال مالی 
منتهــی بــه خــرداد ۱4۰3 بــا ســال گذشــته 

افزایــش 2۱درصــدی را نشــان می دهــد که 
به افزایش 23درصدی ارزش صادرات اوره 
منجر شد، همچنین نمودارهای مقایسه ای 
بیانگــر افزایش ۱4درصدی مقــدار صادرات 
کل محصولات پتروشیمی پردیس در سال 

مالی ۱4۰3 نسبت به ۱4۰2 است.  

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهای مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

شماره مناقصهموضوعردیف

خریــد تعــداد )7۵۰( هفتصــد و پنجــاه اصلــه پایه بتنی چهارگوش مورد نیاز پروژه های مهندســی مدیریت برق ناحیه ســه بندرعباس مطابق با اســتاندارد توانیر از محل ۱

اعتبارات داخلی به شرح جدول ذیل:

واحدتعداد عنوان كالاردیف

اصله33۰پايه بتنی چهارگوش 4۰۰ / 9 ۱

اصله۱۸۰پايه بتنی چهارگوش 6۰۰ / 9 2

اصله۱3۰پايه بتنی چهارگوش 4۰۰ / ۱2 3

اصله9۰پايه بتنی چهارگوش 6۰۰ / ۱2 4

اصله۱۰پايه بتنی چهارگوش 6۰۰ / ۱۵ ۵

اصله۱۰پايه بتنی چهارگوش ۸۰۰ / ۱۵ 6

مبلغ تضمين شركت در مناقصه:  3.4۰6.7۱3.۰۰۰ ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه       پیش پرداخت: %۱۰

۱4۰3-29

خرید تعداد )۵9۵( پانصد و نود و پنج اصله پایه بتنی گرد پیش تنیده مورد نیاز پروژه های مهندسی مدیریت برق شهرستان میناب مطابق با استاندارد توانیر از محل 2

اعتبارات داخلی به شرح جدول ذیل:

واحدتعداد عنوان كالاردیف

اصله7۰پايه بتنی گرد پیش تنیده 2۰۰ / 9 ۱

اصله۱۵۰پايه بتنی گرد پیش تنیده 4۰۰ / 9 2

اصله۱۵۰پايه بتنی گرد پیش تنیده 6۰۰ / 9 3

اصله۱۰۰پايه بتنی گرد پیش تنیده 4۰۰ / ۱2 4

اصله۱2۰پايه بتنی گرد پیش تنیده 6۰۰ / ۱2 ۵

اصله۵پايه بتنی گرد پیش تنیده ۱۰۰۰ / ۱2 6

مبلغ تضمين شركت در مناقصه: 3.473.27۵.۰۰۰ ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه       پیش پرداخت: %۱۰

۱4۰3-3۰

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکی –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

www.setadiran. لذا كليه شــرکت کنندگان واجد شــرایط جهت خرید اســناد مناقصه می توانند پس از تاريخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اســناد مناقصه به آدرس -
ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
-  تلفن: 3۱2۰۱۵22و3۱2۰۱۵29-۰76، فاکس دبیر خانه: 3۱2۰۱4۰2 - ۰76

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شرکت:۱۰۱۰۱33۵۵77   ش ثبت:۱9۵4    کدپستی:79۱36-7۵۱۱۵
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

نوبت دوم)آگهی مناقصه عمومی(()آگهی مناقصه عمومی((
نوبت دوم

افزایش 88درصدی درآمد پتروشیمی پردیس
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اخبـــــار

 ساخت ۳۲ هزار کلاس درس 
در دولت مردمی

رئیــس ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیــز مــدارس 
کشــور بــا اشــاره بــه اینکــه در ۵ اســتان نســبت بــه تامیــن 
ســهم دولت متناسب با آورده خیران عقب هستیم، گفت: 
بــا بودجــه مولدســازی تا دو ســال آینده تعهــدات را اجرایی 

می کنیم.
حمیدرضا خان محمدی در همایش ملی تکریم خیرین 
مدرسه ســاز کشــور اظهار داشت: بســیاری از موفقیت های 
علمی کشــور از ســوی دانش آموزان در مدارســی اســت که 

توسط خیران ساخته شده است.
وی با اشــاره به اینکه راه پیشــرفت و آبادانی کشــور از 
مدرســه آغــاز می شــود، افــزود: در هــر مصوبه ســفر رئیس 
جمهور شهید هزار میلیارد تومان به مدرسه سازی اختصاص 
می دادیم. معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مدرسه 
ســازی مساله اول آموزش و پرورش است، از ابتدای دولت 
ســیزدهم، 32 هــزار کاس درس در کشــور توســط خیــران 
ســاخته شده اســت. خان محمدی با بیان اینکه امروز 9۵۰ 
کاس درس تقدیم دانش آموزان کشور می شود، یادآورشد: 
رونمایی از کتاب معرفی 3۱3 مفاخر مدرسه سازی از دیگر 

برنامه های امروز این همایش است.
وی اضافــه کــرد: در طــول برنامــه هفتم توســعه، یک 
میلیــون دانش آمــوز بــه جــز اتبــاع و مهاجــران بــه جمعیت 
دانش آموزی کشــور اضافه می شود یعنی سالانه 2۰۰ هزار 

دانش آموز به جمعیت افزوده می شود.
رئیــس ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیــز مــدارس 
کشــور افــزود: اطلســی را در اختیــار خیران قــرار دادیم تا در 
مکان هایــی کــه تــا 2۰ ســال آینــده کانون جمعیت اســت و 

ترکیب جمعیت تغییر نمی کند، مدرسه بسازیم.
خــان محمــدی با اشــاره به اینکــه ۱۰۰ میلیــون دلار از 
محــل صنــدوق ذخیــره ارزی در طول برنامه ششــم توســعه 
برای مدرسه ســازی تخصیص پیدا کرد، ادامه داد: در برنامه 
هفتم توســعه، 2۰ حکم برای مدرسه سازی و تکریم خیران 

تصویب شد تا مدرسه سازی افزایش یابد.

اعمال قانون ۲1 هزار خودروی حادثه ساز در پایتخت
رییــس مرکــز اطاع رســانی پلیس 
راهــور تهران بــزرگ، از اعمــال قانون 2۱ 
هــزار دســتگاه خــودرو بــه دلیــل ارتــکاب 

تخلفات حادثه ساز خبر داد. 
ســرهنگ علــی اصغــر شــریفی در 
خصوص آمار اعمال قانون های تخلفات 
حادثــه ســاز در تهــران، گفــت: در ســه 
ماهه ســال جاری در شــهر تهران بالغ بر 

2۱ هزار وسیله نقلیه که تخلفات حادثه 
ساز داشته اند، اعمال قانون شده اند.

وی افــزود: همچنین از این آمار ۱۰ 
هــزار اعمــال قانــون مربوط به ســرعت و 
سبقت غیرمجاز و ۵ هزار مورد آن مربوط 
به نقص فنی در سامانه روشنایی، دنده 

عقب در بزرگراه ها است.
ســرهنگ شــریفی گفــت: دو نــوع 

کار  دســتور  در  نقلیــه  وســیله  توقیــف 
بــه  مربــوط  یکــی  کــه  دارد  قــرار  پلیــس 
توقیفــات ســاعتی اســت کــه اگر وســیله 
نقلیــه ای مقــدار کمــی از ســرعت مجــاز 
تخطــی کــرده باشــد می توان این وســیله 
نقلیــه را در حاشــیه بزرگــراه متوقف کرد 
و بــه اصطــاح توقیــف ســاعتی نامیــده 

می شود.

رئیــس مرکــز اطــاع رســانی پلیس 
راهــور تهران بزرگ بیان داشــت: در ســه 
ماهــه ســال جــاری در شــهر تهــران بــه 
دلیل ارتکاب تخلفات حادثه ساز، تعداد 
توســط  نقلیــه  وســیله  دســتگاه   ۵6۸۵
همــکاران بنــده توقیف ســاعتی شــده اند 
بــه  نیــز  خــودرو  فقــره   342۰ حــدود  و 

پارکینگ ها منتقل شده اند.

اداره کل راه و شهرســازی اســتان مرکزی به نمایندگی از طرف ســازمان ملی زمین و مســکن ، در نظر دارد در اجرای فراز دوم ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت و به اســتناد تفویض اختیار اباغی به شــماره 6۰7/3۱7۱9 مورخ 9۰/9/7 و مصوبه 
شماره ۰۰۰۰39۱ / ۰3۱۵36مورخ ۱4۰3/۰3/27 هیات نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن در استان یک قطعه زمین جهت واگذاری طرح اجرای ورزشی واقع در محدوده خدماتی شهر اراک )حومه بخش 2 ثبتی( تفکیکی تحت پاک ثبتی قسمتی از 422 فرعی 
از 4۰ اصلی به مساحت ۱273٬۸6 متر مربع با کاربری ورزشی به آدرس: اراک- کوی الهیه -نبش میدان مسکن را به بخش غیر دولتی با قیمت پایه کارشناسی روز از قرار متر مربعی ۱6۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ 2۰3,۸۱7,6۰۰,۰۰۰ ریال را به عنوان قیمت 
پایه با شــرایط 2۵ درصد نقد و الباقی اقســاط ۵ ســاله به متقاضیانی که دارای موافقت نامه اصولی معتبر یا مجوز تاســیس از مراجع ذیصاح مرتبط با کاربری مورد واگذاری از طریق فراخوان عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد فراخوان با بهره گیری از ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان تا ارائه پیشــنهاد توســط مزایده گران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس )www.setadiran.ir ( انجام خواهد شــد و لازم اســت مزایده گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده گزار محقق سازند طی نمایند.
تاریخ انتشار در سامانه تدارکات : ۱4۰3/۰4/۱۱ مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱4۰3/۰4/۱۱ ساعت ۱۵:۰۰ تا تاریخ ۱4۰3/۰۵/۱۱ ساعت : ۱9:۰۰ 

مهلت ارسال پیشنهاد : از تاریخ ۱4۰3/۰4/۱۱ ساعت ۱۵:۰۰ تا تاریخ ۱4۰3/۰۵/23 ساعت : ۱9:۰۰ تاریخ بازگشایی : ۱4۰3/۰۵/2۸ ساعت : 9:۰۰ 
اطاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد فراخوان و ارائه پاکات الف:

آدرس اراک -خیابان ۱۵ خرداد - ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی تلفن : ۰۸633۱34۵62
لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورتهای زیر باشد و در پاکت الف ارائه شود.

الف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به شماره شبای IR 67۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰37۱۰6372777 صرفا با شناسه واریز 9292۸6۵۰۰۱22۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰22 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران بنام تمرکز وجه سپرده ب( پرداخت الکترونیکی ج( ارائه ضمانت 
نامه بانکی به طرفیت سازمان ملی زمین مسکن با شناسه ملی ۱۰۱۰3۸6267۸ و کد اقتصادی 4۱۱۱۱46۵73۱4

* شرایط شرکت در فراخوان :
۱- متقاضیان بایســتی همراه با ارســال تقاضای کتبی و اعام مبلغ پیشــنهادی ، جهت تضمین شــرکت در فراخوان، معادل ۵% قیمت پایه ۱۰,۱9۰,۸۸۰,۰۰۰ ریال را به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز بحســاب شــبا IR 67۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰37۱۰6372777 صرفا با 

شناسه واریز  9292۸6۵۰۰۱22۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰22 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران بنام تمرکز وجوه سپرده پرداخت و اصل ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی را به صورت دستی تحویل اداره کل راه و شهرسازی نمایند. 
2- چنانچه تقاضاهای واصله فاقد موافقت اصولی یا مجوز تاسیس بوده و طرح پیشنهادی با کاربری و مشخصات زمین مورد فراخوان مطابقت نداشته باشد، اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی نسبت به رد تقاضا اقدام خواهد نمود .

3- به پیشــنهادهای مبهم ، فاقد ســپرده یا با ســپرده کمتر از ۵ % یا ارســال شــده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شــد. به منظور رعایت صرفه و صاح دولت انتخاب خریدار با در نظر گرفتن بهترین مبلغ پیشــنهادی و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت 
اولیه و مدت زمان واریز اقساط در زمان کوتاهتر می باشد .

4- کلیه هزینه های مربوط به آماده سازی زمین ، جرایم و عوارض شهرداری ، مالیات و به طور کلی هر گونه هزینه ای از جمله هزینه های آماده سازی ، نگهداری و ..... به مورد واگذاری تعلق گیرد بر عهده برنده فراخوان می باشند.
۵ بر اساس بند "د" تبصره 3 لایحه قانون منع مداخله کارمندان دولت در معامات دولتی ، کارکنان دولت از شرکت در این مزایده منع گردیده اند.

6- برنده فراخوان بایستی به صورت مکتوب و با تایید بانک توان اقتصادی و مالی خود را جهت انجام پروژه ارائه نماید.
7- برنده فراخوان بایستی طی مهلت مقرر که پس از اعام اسامی برندگان )از طریق اعام کتبی این اداره کل تعیین خواهد شد( نسبت به واریز وجه این اداره کل اقدام نموده و رسید آن را به واحد امور مالی تحویل نماید.

۸- انتقال سند مالکیت مشروط به احداث بنا، اجرای کامل طرح متناسب با ضوابط شهرسازی و رعایت تناسب عرصه و اعیان از سوی متقاضی و ارائه پایان کار و گواهی بهره برداری از سوی مرجع صادر کننده موافقت اصولی و تسویه حساب با امور مالی و درآمد 
و جری سایر تشریفات اداری و قانونی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی می باشد.

9- به پیشنهادهایی که از طریق نمابر یا پست الکترونیکی ارسال می گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۰ - عدم پرداخت به موقع وجه توسط برنده فراخوان به منزله انصراف از خرید تلقی و سپرده متقاضی به نفع این اداره کل ضبط خواهد شد.

۱۱ - برنده فراخوان بایستی کلیه تضامین معتبر مورد نیاز امور مالی و در آمد اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی را تحویل نماید.
۱2 -کاربری زمین موضوع فراخوان فقط ورزشی می باشد و به اشخاص واجد شرایط ارائه دهنده خدمات ورزشی قابل واگذاری است و به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی در آن آینده تغییر کاربری نخواهد شد.

۱3 - کلیه اسناد و مدارک ارسالی می بایست برابر اصل و سپس در سامانه بارگزاری شود .
۱4- با توجه به ارائه مجوز از مراجع ذیصاح فراخوان با ارسال یک پاکت نیز بازگشایی انجام خواهد شد .

توضیحات :
- اسناد و مدارک پیشنهاد در فراخوان باید به ترتیب زیر و برابر اصل شده در پاکتهای ارسالی قرار داده شود :

۱-۱ پاکت " الف " مربوط به ضمانت نامه تضمین شرکت در فراخوان با قید مربوط به شماره آگهی )ر-ش- 6-۱4۰3 ( و اصل مدارک به صورت دستی تحویل اداره گردد.
2-۱ پاکت " ب " مربوط به اسناد و مدارک موضوع فراخوان شامل مدارک هویتی موافقت اصولی - مدارک مربوط به توان اقتصادی مورد تایید بانک مبنی بر موجودی حساب و گردش مالی حساب، طرح پشنهادی و تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول 

قانون منع مداخله کارمندان در معامات دولتی ) قابل دریافت از سایت اداره ( و همچنین برابر اصل نمودن کلیه مدارک با قید مربوط به شماره آگهی )ر-ش- 6 -۱4۰3 ( و اصل مدارک به صورت دستی تحویل اداره گردد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :

۱-برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند فراخوان از این طریق امکان پذیر می باشد . 
2- کلیه اطاعات اماک و مستغات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 

3- عاقمندان به شرکت در فراخوان جهت کسب اطاعات بیشتر از سامانه تدارکات الکترونیک دولت می توانند با تلفن گویا ۱4۵6 تماس گرفته و جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : ۰۸63324۵24۸
اطاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : دفتر تماس استان مرکزی ۰۸63324۵24۸

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir ( بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مزایده گزار موجود اســت. همچنین متقاضیان محترم جهت کســب اطاعات بیشــتر می توانند به معاونت اماک و حقوقی و یا ســایت 
اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی به نشانی www.markazi.mrud.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

 آگهی فراخوان عمومی فروش املاک و مستغلات به شماره )ر-ش-۱۴۰۳-6(
  و شماره ۲۰۰۳۰۰۰۲۲۳۰۰۰۰۰6 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

و شماره ( ۱۴۰۳-6-ش-فروش املاک و مستغلات به شماره )ر یفراخوان عموم یآگه
 دولت کیدر سامانه تدارکات الکترون ۲۰۰۳۰۰۰۲۲۳۰۰۰۰۰6

و مسکن ، در نظر دارد در  نیزم یمل از طرف سازمان یندگیبه نما یاستان مرکز یکل راه و شهرساز اداره
به  یابلاغ اریاخت ضیدولت و به استناد تفو یاز مقررات مال یبخش میقانون تنظ ۱۰۰فراز دوم ماده  یاجرا

 یندگینما اتیه 27/۰3/۱4۰3مورخ ۰3۱۵36 / ۰۰۰۰39۱ و مصوبه شماره 7/9/9۰مورخ  3۱7۱9/6۰7شماره 
واقع در محدوده  یورزش یطرح اجرا یجهت واگذار نیقطعه زم کیو مسکن در استان  نیزم یسازمان مل

به  یاصل 4۰از  یفرع 422از  یقسمت یتحت پلاک ثبت یکیتفک (یثبت 2بخش  حومه)شهر اراک  یخدمات
مسکن را به بخش  دانینبش م- هیهال یکو -اراک :به آدرس یورزش یمتر مربع با کاربر ۱273٬۸6مساحت 

و جمعا به مبلغ  الیر ۱6۰،۰۰۰،۰۰۰ یروز از قرار متر مربع یناسکارش هیپا متیبا ق یدولت ریغ
 یانیساله به متقاض ۵اقساط  یدرصد نقد و الباق 2۵ طیبا شرا هیپا متیرا به عنوان ق الیر 2۰3،۸۱7،6۰۰،۰۰۰

از  یمورد واگذار یمرتبط با کاربر صلاحیاز مراجع ذ سیاسمجوز ت ایمعتبر  یموافقت نامه اصول یکه دارا
دولت  یکیاز سامانه تدارکات الکترون یریمندرج در اسناد فراخوان با بهره گ اتیو با جزئ یفراخوان عموم قیطر

 قیپاکتها از طر ییگران و بازگشا دهیتوسط مزا شنهادیفراخوان تا ارائه پ یمراحل برگزار هیکل دیواگذار نما
( انجام خواهد شد و لازم  www.setadiran.ir)دولت )ستاد( به آدرس  یکیسامانه تدارکات الکترون گاهدر

 یامضا یگواه افتیمذکور و در تیمراحل ثبت نام در سا ،یقبل تیگران در صورت عدم عضو دهیاست مزا
 .ندینما یگزار محقق سازند ط دهیرا جهت شرکت در مزا یکیالکترون

ساعت  ۱۱/۰4/۱4۰3 خیاز تار دهیاسناد مزا افتیمهلت در ۱۱/۰4/۱4۰3انتشار در سامانه تدارکات :  خیتار
  ۱9:۰۰ساعت :  ۱۱/۰۵/۱4۰3 خیتا تار ۱۵:۰۰

 خیتار ۱9:۰۰ساعت :  23/۰۵/۱4۰3 خیتا تار ۱۵:۰۰ساعت  ۱۱/۰4/۱4۰3 خی: از تار شنهادیمهلت ارسال پ
  9:۰۰ساعت :  2۸/۰۵/۱4۰3:  ییبازگشا

سناد فراخوان و ارائه پاکات در خصوص ا شتریاطلاعات ب افتیگزار جهت در دهیاطلاعات تماس دستگاه مزا
 :الف

 ۰۸633۱34۵62تلفن :  یاستان مرکز یساختمان اداره کل راه و شهرساز -خرداد  ۱۵ ابانیخ-اراک  آدرس

باشد و در پاکت  ریز یاز صورتها یکیبه  دیارجاع کار فقط با ندیشرکت در فرآ نیبه ذکر است نوع تضم لازم
 الف ارائه شود.

صرفا با شناسه  IR 67۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰37۱۰6372777 یوجه مذکور به شماره شبا زیوار یبانک دیرس (الف
بنام تمرکز وجه  رانیا یاسلام یجمهور ینزد بانک مرکز 9292۸6۵۰۰۱22۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰22 زیوار
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اخبـــــار

 جنگ جهانی دوم افتتاحیه
 جشنواره لندن ۲۰۲۴

اســتیو مک کوییــن با یــک درام از جنــگ جهانی دوم 
شصت وهشتمین جشنواره فیلم لندن را افتتاح می کند.

مک کوییــن بــرای ســومین بــار اســت کــه فیلمــش 
نیــز  ایــن  از  پیــش  می کنــد.  افتتــاح  را  لنــدن  جشــنواره 
»بیوه هــا« در ســال 2۰۱۸ و »منگــرو« در ســال 2۰2۰ 

فیلم های افتتاحیه جشنواره لندن بوده اند.
حالا و برای ســومین بار درام سینمایی بلیتز ساخته 
اســتیو مــک کوییــن که درامــی دربــاره جنــگ جهانی دوم 
اســت شصت و هشــتمین جشــنواره فیلم لندن را افتتاح 

می کند. این فیلم متعلق به کمپانی اپل است.
هریس دیکینســون، بنجامین کلمنتاین، کتی برک، 
پل ولر و استفن گراهام دیگر بازیگران این فیلم هستند.

داســتان ایــن فیلــم دربــاره جــورج 9 ســاله بــا بازی 
الیوت هفرنان در لندن زمان جنگ است که مادرش ریتا 
بــا بــازی سیرشــا رونان او را بــرای حفظ جانــش به حومه 
شــهر می فرستد، اما جورج به لندن بازمی گردد و مادر به 

جست وجوی پسر گمشده اش می پردازد.
را فیلمــی دربــاره لندنی هــا  مــک کوییــن فیلمــش 
خوانــد کــه در تجلیل از این که چگونه ســاکنان این شــهر 
حمله های ســهمگین را تاب آوردند، ســاخته شده و گفت 
هســته اصلی فیلمش داســتان خانواده ای از طبقه کارگر 

در زمان جنگ است.
بلیتز یکم نوامبر در ســینماهای منتخب اکران شود 

و از 22 نوامبردر اپل تی وی به نمایش درآید.
شــصت و هشــتمین جشــنواره فیلم لندن از ســوی 
موسســه فیلــم بریتانیا، از 9 تا 2۰ اکتبــر )۱۸ تا 29 مهر( 

برگزار می شود.
فیلم هــای ایــن جشــنواره هم زمــان در ســینماهای 
همــراه جشــنواره در ســالن هایی در ناتینگهــام، کاردیف، 
گاسکو، منچستر، بیرمنگام، بلفاست، شفیلد، نیوکاسل 

و بریستول نمایش داده می شود.
 

تامین منابع دولتی برای مرمت و 
بازسازی از اولویت های مهم میراث 

فرهنگی است
مشــاور وزیــر میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی گفت: تامین منابع دولتی برای مرمت، بازســازی، 
احیــای اماکــن، بناهــای تاریخی و میراث هــای ملموس و 

ناملموس از اولویت های کاری در این وزارتخانه است.
فریدون فعالی شامگاه دوشنبه در آیین آغاز به کار 
انجمن خیرین میراث فرهنگی استان زنجان گفت: کشور 
ایــران ظرفیــت های بی بدیلی در میراث فرهنگی دارد که 

باید به خوبی از آن استفاده کرد.
وی بــا بیــان اینکه تامین منابع دولتــی برای مرمت، 
بازســازی ، احیــای اماکــن، بناهای تاریخــی و میراث های 
ایــن  در  کاری  هــای  اولویــت  از  ناملمــوس  و  ملمــوس 
وزارتخانــه اســت، ابــراز داشــت: محدودیت منابــع دولتی 
هیــچ وقــت کفــاف ایــن قدامــات را نمــی دهــد. مشــاور 
وزیــر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی گفت: 
ماموریــت هایــی بــه این انجمــن و به عمق تمــدن هفت 
هــزار ســاله داده شــده و تــاش مــی شــود ایــن مهــم در 

تمامی شهرها نمود داشته باشد.
فعالــی تاکیــد کــرد: فراهــم ســازی زمینــه دریافــت 
منابــع مالــی و یــا هدایای امــوال منقول و غیــر منقول در 
اختیار دوســتدار میراث فرهنگی، تشکیل بانک اطاعاتی 
و آمــاری از خیریــن، تشــکیل بانک اطاعاتــی از آماری از 
محوطــه هــا ، بناها و بافت های تاریخی، اموال منقول و 
غیر منقول نیازمند، احیا و حفظ نگهداری میراث فرهنگی 
ناملموس و میراث در خطر و نیازمند پاسداری فوری باید 
مورد توجه باشد که در این راستا چهار پروژه در سیستان 
و بلوچستان و یک پروژه نیز در ایام شروع شده است.

وی افــزود: ایــن ماموریت با حساســیت پیگیری می 
شــود و انجمــن خیرین میــراث فرهنگی اهدافــی از قبیل 
ایجاد زمنیه مشــارکت خیرین این حوزه در داخل و خارج 
از کشــور به منظور جلب مشــارکت و جذب ســرمایه های 
معنــوی و مــادی جهــت حفظ، مرمــت و احیــای بناهای و 
محوطه هــا، بافت های تاریخی و فرهنگی میراث طبیعی 
ثبــت شــده ،مشــارکت در راه انــدازی موزه ها و پاســداری 
از میــراث فرهنگــی ناملموس و امــوال منقول فرهنگی و 

تاریخی کشور و سایر موارد مشابه را دنبال می کند.

کارگردان »وابل«: تهیه کننده فیلم، صوری بود
کارگــردان فیلــم ســینمایی »وابــل« 
گفت: ســلب مســئولیت تهیه کننــده و رها 
کــردن فیلــم پــس از تدویــن نهایــی، باعث 
شده تا این کار هنوز پروانه نمایش نداشته 
باشــد. ســپهر ســیفی بــه شــکل صــوری، 
تهیه کننده »وابل« بوده و ســرمایه فیلم را 

به وسیله بازیگر اصلی تامین کرده بود.
فیلــم  کارگــردان  اصانــی  تــورج 
ســینمایی وابــل دربــاره آخریــن وضعیــت 
اکــران این فیلم به خبرنگار ســینمایی ایرنا 
گفت: نسخه نهایی فیلم وابل از ۱۸ بهمن 
۱4۰2 بــه تهیه کننده تحویل داده شــده اما 
ایشــان از فیلــم ســلب مســئولیت کردنــد؛ 
چراکــه متوجــه شــدیم ایشــان بــه شــکل 
صــوری تهیه کننــده بودند و هزینــه فیلم از 
جای دیگری تامین شــده بود.نسخه نهایی 
تهیه کننــده  بــه  بهمــن ۱4۰2  از ۱۸  فیلــم 
تحویل داده شــده اما ایشان از فیلم سلب 
مســئولیت کردند؛ چراکه متوجه شــدیم به 

شــکل صــوری تهیه کننــده بودنــد و هزینــه 
فیلم از جای دیگری تامین شده بود

اصانی افزود: سپهرسیفی تهیه کننده 
وابــل بــدون هماهنگــی بــا کارگــردان، فرم 
حضــور در جشــنواره را پــر کرده بــود، بدون 
اینکــه بپرســد آیــا ایــن فیلــم بــه جشــنواره 
می رســد یــا خیر. ما تا آخریــن لحظه درگیر 
تدویــن همزمان بودیم و از آنجایی که ثبت 
نــام در جشــنواره و نرســاندن فیلــم، باعث 
عــدم دریافت پروانه نمایش فیلم می شــد 
ما مجبور شــدیم فیلم را مشروط بر تدوین 
مجــدد، بــه جشــنواره برســانیم تــا پروانــه 

نمایش آن محفوظ بماند.
کارگــردان وابل درباره کوتاه تر شــدن 
نسخه فعلی اثر نسبت به نسخه ای که در 
جشنواره اکران شده بود، گفت: ماه گذشته 
آخرین نسخه فیلم را تحویل دادیم؛ نسخه 
جشــنواره ۱۱7 دقیقه بود و نسخه نهایی ما 
۸3 دقیقــه اســت. نســخه جشــنواره هنوز 

کامل تدوین نشده و راف کات فیلم بود.
او توضیــح داد: از آنجا که تهیه کننده 
با عوامل تسویه نکرده  بود، پذیرفتیم فیلم 
به شرط تسویه تهیه کننده با عوامل جلو و 
پشــت دوربین در جشنواره حاضر شود. در 
نهایت تهیه کننده از طرف دبیر جشنواره با 

دبیر جشنواره ملزم به تسویه شدند.
کارگردان وابل با اشاره به اینکه فیلم 
هنــوز پروانــه نمایش ندارد، گفــت: درواقع 
ســلب مســئولیت تهیه کننــده و رهاکــردن 
فیلم پس از تدوین نهایی، باعث شده فیلم 
هنوز پروانه نمایش نداشــته باشــد؛ چراکه 
ایشــان بایــد نســخه نهایی را بــرای دریافت 
پروانه نمایش تحویل دهند و هنوز تحویل 
ندادنــد.از آنجــا کــه تهیه کننــده بــا عوامــل 
تســویه نکرده بود، پذیرفتیم فیلم به شــرط 
تســویه تهیه کننــده بــا عوامل در جشــنواره 

حاضر شود
اصانــی دربــاره منابــع مالــی فیلــم 

گفــت: مــن بعد از جشــنواره متوجه شــدم 
که منابع مالی فیلم مشــکوک اســت. آقای 
ســیفی به شــکل صوری تهیه کننده بوده و 
ســرمایه فیلــم را بازیگــر اصلــی فیلم خانم 
آزاده زارعی از جایی که مشــخص نیســت، 
تامین کردند و تا مطمئن نشــوم که هزینه 
فیلــم از راه درســت و حــال تامیــن شــده، 
اقــدام دیگــری نمی کنــم. فیلــم وابــل بــه 
کارگردانی تورج اصانی، نویسندگی تهمینه 
ســیفی  ســپهر  تهیه کنندگــی  و  محمــدی 
محصــول ســال ۱4۰۱ اســت. ایــن فیلــم در 
چهل ویکمیــن دوره جشــنواره بین المللــی 
فیلم فجر اکران شده اســت. وابل ســومین 
فیلــم بلنــد ســینمایی تــورج اصانــی پــس 
از جینگــو و حمــال طا اســت. در این فیلم 
آزاده زارعــی، نویــد پورفــرج، فرید ســجادی 
حسینی، هژیرسام احمدی، رامین راستاد، 
آســنات درگاهــی و المیــرا درگاهــی ایفــای 

نقش کرده اند.

   
اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس استان یزد در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه ، مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی 
کیفی) فشرده( تهیه و تحویل عایق رطوبتی ) ایزوگام نوع C( در ازاء تحویل حواله قیر 7۰-6۰  از محل اعتبارات بند ک تبصره یک قانون بودجه   ۱4۰2  جهت استفاده در سطح 
مدارس اســتان یزد برگزار نماید. لذا از کلیه شــرکت های واجد شــرایط و تولید و تامین کنندگان ذیصاح که امکانات لازم و صاحیت و ســوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث 
را دارا می باشــند دعوت به عمل می آید با توجه به شــرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اســناد جهت دریافت اســناد مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ســتاد( اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطاعات و اســناد مناقصه عمومی، تحویل اســناد و مدارک، ارســال دعوتنامه، ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمین ارجاع کاربرآورد ریالیمحل تامین اعتبارشرح کالاردیف

۱
تهیه و تحویل عایق رطوبتی 

 ) C  ایزوگام نوع (
در ازاء تحویل حواله قیر 6۰-7۰   

 3.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال6۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریالبند ک تبصره یک قانون بودجه ۱4۰2

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستادایران: تا ساعت ۱3 روز شنبه مورخ ۱4۰3/۰4/۱6
مهلت تحویل و  بارگذاری اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها: ساعت ۱9 روز  شنبه مورخ ۱4۰3/۰4/3۰

زمان تشکیل کمیسیون مناقصه جهت ارجاع به کمیته فنی بازرگانی: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱4۰3/۰4/3۱
اعام نتیجه ارزیابی کیفی و تشکیل کمیسیون مناقصه جهت بازگشایی پاکت الف و ب  روز سه شنبه مورخ ۱4۰3/۰۵/۰2

اعام نتایج ارزیابی فنی بازرگانی و تشکیل کمیسیون مناقصه جهت بازگشایی پاکت ج ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱4۰3/۰۵/۱3
حضور نماینده هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکتهای ج آزاد میباشد.

مدت اعتبار پیشنهاد ها: 6۰ روز 
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: یزد، بلوار دانشجو، سه راه تعاون کد پستی ۸9۱67۱34۱7

اداره کل نوسازی مدارس استان یزد واحد قراردادها و تلفن ۰3۵36۵32۵3۰ ،  ۰3۵36۵3233۰

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان یزد

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی) فشرده(فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی) فشرده(
نوبت اولخرید تجهیزات خرید تجهیزات 

نوبت اول
 اداره کل نوسازی 
مدارس استان یزد


